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1984 har vært et spennende år i Ormsund Roklubs historie. Det har
vært et år i våre seniorroeres tegn, det nye husets tegn, i gjeninnføringen
av tradisjonenes tegn og ikke minst i tegn av en «ny» giv.

Styret har avholdt 15 styremøter; hertil kommer en rekke møter i ro
utvalg, regattakomité, husstyre, byggesaken, dugnad, Café Arungen,
flyttejobber etc. etc. Det er i alt flere tusen timers arbeid som legges ned
av klubbens medlemmer av frivillig innsats hvert år, som sørger for
klubbens ve og vel og den posisjon klubben har i norsk og internasjonal
roing. For vi påstår at de aktives resultater også kan måles tilbake til
klubbens innsatser.

La oss ta de aktive først — sesongen 1984 har vært stor. Bronse i OL
med Magnus Grepperud ombord, og med Alf Hansen og Lars Bjønness
som OL-deltakere, Nils Jørgen Bjønness og Arild Båheim som deltakere
i lettvekts-VM, og med Morten Grepperud uttatt til FISA’s senior B-
Match. Disse, sammen med de som av ulike årsaker ikke kvalifiserte seg
til representasjonsroere, sørget dessuten for storeslem i NM — 7 seire på
7 starter. Noen bedre i moderne tid? På rekrutteringssiden har vi også
kommet i gang — gjennom egenopplæring av yngre aktive har vi fått
frem en god gjeng med nybegynnerinstruktører og juniortrenere, som
bl.a. har hatt nok å henge fingrene i ved åta seg av årets nye medlemmer
— 36 i alt. De fleste av disse nye har gjennomgått, eller skal gjennomgå,
vår egen roskole — et systematisk opplegg som vi har stor tro på. For
øvrig — og meget gledelig — har mosjonistgjengen blitt stadig større —
både på sommertid og ikke minst på vinterstid. Godt over 20 mosjo
nister i alle aldre er registrert på innetreningen. Og etter treningen har vi
lagt inn en kaffetår i klubblokalene i 2. etasje.

I det hele har styret prøvd å satse på klubben som et sosialt møtested,
og har igjen innført gamle tradisjoner som foreldremøte, St. Hansfest
med besøk av Olav Tryggvason, klubbkvelder en gang i måneden, og vi
har også tatt initiativet til juletrefest for klubbens medlemmers aller
yngste. Og selvfølgelig har vi videreført tradisjonene med offisiell åp
ning av sesongen, sesongåpningsregatta, feiring av klubbens fødselsdag,
påskesamling for juniorer, klubblangrenn og klubbkapproing, for å
nevne noen av tiltakene.

Nytt av året var besøk fra Cuba til sesongåpningsregattaen — et be
søk på «godt og vondt». Selvfølgelig er det hyggelig med oversjøisk be
søk, men da hadde det vært greit om vi hadde fått greie på det på for
hånd. Plutselig sto de der, 15 i tallet, uten penger, uten sted å bo, uten
mat, uten båter, ja til og med uten anmeldelser!!! Takket være god
hjelp fra NR ved Tore Gulli, løste saken seg godt for oss — Cubas
ambassade fikk regningen, men fy for et ekstraarbeid det ble på oss . . .

ORMSUND-Trimmen er også ny av året, et idealtidopplegg beregnet

Styrets beretning for 1984
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på dem som ikke satser på de store premiene. Men opplegget fenget, og
vil sikkert bli gjentatt år etter år etter år . . .

Årets klubbtur gikk til Henley, og tro meg: Det blir ikke siste gang.
En gjeng rodde seg til semifinale i åtter — uhyre sterkt bare det — mens
en annen gjeng koste seg i fint vær med «pub-to-pub»-turer både på og
ved siden av The River Thames. Sammen var vi alle i the good old days
midt under regattaen, da stemningen brått og fullstendig ble skrudd et
århundre tilbake. Snakk om opplevelse.

Ingen styrerapport uten noen ord om økonomi. Den er til å ta og føle
på. Ålle utgifter til aktiv roing og deres virksomheter stiger, mens alle
offentlige støtteordninger synker i beløpenes størrelse. Det nye klubb
huset er kostbart å holde i drift, men vi har heldigvis også hatt inntekter
på det, både i gymsalen og i festlokalene. Dessuten har vaktmesteren
flyttet inn, og det fører både til inntekter og besparelser.

Mens vi har arbeidet hardt med å få klubbhuset utstyrt med ferdig
attest, har vi parallelt arbeidet med nye søknader til det offentlige om
støtte til byggeregnskapet. Vi føler at vi ikke har fått det vi skal, men de
økonomiske nedgangstider i kommunen har ført til at vi er blitt et offer
for systemet i mange sammenheng. Men vi jobber videre med det, og
styret vil på generalförsamlingen legge frem et forslag til å skille ut
klubbhusets drift fra klubbens øvrige regnskap. Likeledes håper vi å
kunne levere generalförsamlingen et revidert byggeregnskap med for
slag til videre finansiering, men dette avgjør bl.a. kommunerevisjonen
og våre nært förestående forhandlinger med STUI og Oslo Idrettskrets.
Men i alle fall, verkstedet er på det nærmeste ferdig, robassenget funge
rer tilfredsstillende, utvendig er det asfaltert og vi har fått brukbar vei
frem til huset. Det er mye å glede seg over, bl.a. har Ligaen gitt penger
til utstyr i vektrommet, Café Årungen har fortsatt gledet oss med store
bidrag både fra regattaer og karneval, og fortsatt er det en og annen
flyttejobb å få tak i. Men, den store, faste inntekten savner vi — har
noen et godt tips?

Utleien av klubbhuset går som nevnt bra, men også her kan mer
gjøres — både av å fremskaffe flere leietakere og av å legge forholdene
bedre til rette. Vask og rydding, disiplin og orden er stikkord her som vi
må lære oss seiv og alle medlemmene innholdet av. Nå haster det
nemlig.

Dette var litt av inntrykkene fra et begivenhetsrikt klubbår, og styret
takker alle som har bidratt hver på sin måte til det felles resultat som vår
oppsummering kan vise til. Men fortsatt er det masse ting ugjort, som
alle krever sin innsats av aktive og passive, gamle og unge, gutter og
jenter. La oss bare nevne noen store oppgåver i 1985:

— Sluttfinansieringsplaner for det nye klubbhuset.
— Ordnet transport av materiell og mannskaper til regattaer og tre-
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Fortsatt roskole for nye, juniorer og trenere/instruktører.
Fortsatt rekruttering av flere medlemmer.
Vinne Henley-regattaen.
Flest mulig Ormsund-roere til Nordisk mesterskap og VM.
Premie i junior NM og fortsatt beste klubb i NM.
Ferdiggjøring av utomhusarealene og utsmykking av klubbhuset
innvendig.
Øke inntektene til fordel for den aktive idrett og daglig drift av
klubbhuset.
Og sist, men ikke minst et enda bedre klubbmiljø

Vi beviser stadig at vi kan la oss fortsette med det!

IS
Vi takker våre annonsører
for velvillig støtte.

ORMSUND ROKLUB

Redaksjonskomitéen

Styret.
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Rosesongen 1984 ble på godt og vondt en spennende og variert sesong
for klubben.

«Vi» fikk ved Magnus Grepperud en Olympisk bronsemedalje under
de Olympiske leker i Los Angeles, hvor han sammen med Sverre Løken
fra NSR rodde toer u/styrmann. Dette var for øvrig, ved siden av Lau
ritsens bronse på syklistenes fellesstart, Norges nest beste resultat (etter
Grete Waitz’ sølv på maraton) under de omtalte leker. En stor takk til
Magnus for en fantastisk prestasjon — som under normale omstendig
heter burde ha gitt enda større uttelling (som kjent lå Sverre i feber
dagen før finalen). En stor takk også til klubbens øvrige representa
sjonsroere, som tross blandet suksess har vist seg som store idrettsfolk
og verdige ambassadører for Ormsund Roklub. Klubben har, så vidt
vites, aldri hatt så mange representasjonsroere i aksjon som i 1984. Vi
hadde tre roere på vannet under de Olympiske leker — Magnus, som
nevnt, i toer - Alf i dobbeltsculler og Lars Bjønness i singlesculler.

Til Lettvekts-VM i Canada hadde Ormsund med to roere, Arild Bå
heim og Nils-Jørgen Bjønness, som begge satt i firer u/styrmann, og en
dommer, Arild Rekdal, som her fikk sin internasjonale debut som
mesterskapsdommer.

Til Seniormatchen i København hadde vi med Morten Grepperud,
som dessverre under nok et internasjonalt mesterskap måtte slite tribu
nene pga. sykdom.

Når vi i tillegg nevner at Atle Aamodt, Knut Grimstad og Morten
Grepperud også lenge var med i kampen om OL-plassene, skulle det
meste være nevnt om årets representasjonsinnsats.

Vi fikk under senior-NM i Sarpsborg en ny bekreftelse på at Ormsund
er landets ledende klubb på seniorsiden, og skal vi dømme etter resulta
tene fra dette mesterskapet, har vi et nesten skremmende stort forsprang
på landets øvrige klubber.

På juniorsiden har sesongen derimot vært ganske svart. Ormsunds
tropp til junior-NM i Bergen talte fem roere hvorav bare en (Jon Sigurd
Riis) var junior A-roer. Jon Sigurd har faktisk vært vår eneste junior A
roer over regattabanen i hele sommer. Dette er en lite hyggelig situasjon
for landets største roklubb. Det må også med beklagelse innrømmes at
klubben for første gang, siden jentene ble ønsket velkommen for 10 år
siden, ikke har hatt en eneste dameroer til start i noen konkurranse hele
sommeren, hverken i junior- eller seniorklassene.

Noen lyspunkter skal vi likevel trekke frem. De få juniorene som har
stilt til start har gjort en bra innsats. Vi ser også med glede at et nytt
juniormiljø er under oppbygging. Årets roskole rekrutterte ca. 15 nye
juniorer (både jenter og gutter) som alt har glidd fint inn i klubbmiljøet.
8
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Men klubben må fremover nå være seg sitt ansvar bevisst og sette inn
større ressurser i rekrutteringsarbeidet enn hva tilfelle har vært de siste
år. Seriøs og planmessig satsing må til dersom klubben skal beholde sin
posisjon på Norgestoppen — og verdenstoppen. For det er der vi hører
hjemme!

Til slutt en takk til alle som på en eller annen måte har hjulpet oss i ro
utvalget til å få rodd også denne sesongen i land på en best mulig måte.
Takk til foreldre som har hjulpet til på trening så vel som på regattaer —
vi håper dere ikke har gått lei! Og takk til alle dere aktive som på hver
deres måte hjelper til med å opprettholde Ormsund-miljøet — for det ef
verneverdig! For øvrig viser routvalget til rapportene med resultater fra
de enkelte regattaer bak i boka.

Det har vært en sesong med mange skader på materiellet og dermed
unødvendige kostnader.

Vi har nå et verksted som er godt utstyrt for å ta overhaling på mate
riellet. Vi håper at verkstedet blir brukt og at verktøyet blir tatt vare på,
og hengt/lagt tilbake på sin respektive plass.

Jeg vil også med dette appellere til alle som er satt opp på dugnadsliste
over materiell om å utføre dette arbeidet. Blir det ikke utført så går det
jo ut over dere seiv.

Jeg vil også benytte anledningen til å takke Hugo og Nils O. for godt
utført arbeid med mosjonistmateriellet. Håper at dere også kommende
sesong fortsetter med det.

Nils Jørgen har blitt profesjonell bussreparatør, så vi får bare håpe at
han fortsetter i klubben og ikke havner hos Volvo. Takk for god innsats.

Espen er organisatoren i utvalget, med merking av materiell, plakat
tegning etc., samtidig som han gjør godt arbeid på verkstedet med mate
riell og orden i systemet.

Materialsjefen vil med dette takke for sesongen -84, og håper at -85
blir en bedre sesong når det gjelder bruk og vedlikehold.

Materialsjefens rapport -84

Routvalget.

Ole Martin.
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1984 har også vært et innkjøringsår i det nye klubbhuset. Husstyret
arbeider med å få systematisert alt i huset, og utarbeidelsen av et nytt
husreglement. Men alt tar tid, og ting skal prøves før de settes ut i livet
som faste regler.

Alle sa — da vi fortsatt var i det gamle huset — at bare vi kom over i
det nye huset, ja da skulle det bli GØY og enkelt å holde i orden og mi
nimalt renhold. Men, DESSVERRE — gamle synder ble tatt med til
Malmøya, og situasjonen er fortsatt ikke bra. La gå med at den er blitt
bedre, men hvorfor skal det være så vanskelig å få den god? Vær så snill
og følg opp den oppsatte vaskelista, og fortsett med å ta treningstøyet
med hjem etter trening.

Huset er blitt et populært utleieobjekt. Vi prøver oss forsiktig frem
når det gjelder utleie av gymnastikksalen, og har hatt tre ulike leie
takere. Nå er bare en igjen, men vi har avertert etter flere, og vi regner
med å få ytterligere utleie i 1985 som ikke skal forhindre vår egen virk
somhet.

Salen i 2. etasje har blitt leid ut til en rekke arrangementer av privat
selskapelig karakter. 5 personer — Liv Kristiansen, Berit Treider, Unni
Bjønness, John Giltvedt og undertegnede deler på jobben med å dele ut
nøkler og gå over lokalene etter bruk. Vi har etter hvert lært her også,
og med bakgrunn i erfaring har vi utarbeidet en kontrakt som leietaker
förplikter seg til å holde.

Vaktmesterleiligheten er ferdig og innflyttet. Atle Aamodt fungerer
som vaktmester og er til stor hjelp for huskomitéen.

Vi venter nå på endelig ferdigattest på huset, men byråkratiet måler
sent. Vi er imidlertid ferdig med robassenget, takket være iherdig inn
sats av «vekt- og montasjeservice», verkstedhallen nærmer seg ferdig
stillelse, takket være iherdig innsats av materiellutvalget, og vi venter
spent på vektrommets ferdigstillelse .... Da blir det kanskje orden der
også?

Det har selvfølgelig vært en del mindre innkjøringsproblemer av det
nye huset, men de fleste er løst eller blir løst i nærmeste fremtid. Båt
halldørene er vonde å få åpnet og lukket — kanskje det er derfor de al
dri lukkes? — Og jentegarderoben er kald — iallfall i forhold til resten
av huset. Men med disse sakene arbeides det og snarlig løsning er före
stående

Huset er nesten ferdigmalt en gang utvendig, men må «flekkes» til
våren. Båtplassen, veien rundt huset og noe parkeringsplass er asfaltert,
og det samme er veien frem til eiendommen.

I forbindelse med innkjøringsproblemene rettes en stor takk til dem
som har vært med på å løse disse — i første rekke Nils Jørgen Bjønness,
Ole Johan Lund Johansen, Arild Stoltenberg, Torbjørn Ouren og

10
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Espen Treider. Takk også til alle som for øvrig er med og tar i et tak, og
i den anledning spesielt til John Giltvedt, som var «vaktmester» før Atle
Aamodt flyttet inn.

I 1984 startet vi opp med klubbkvelder en gang pr. måned, og etter
hvert har Nina Pirisi og Anne Gro Stumberg tatt ansvaret for disse.
Klubbkveldene er ment som et sosialt tilbud til klubbens medlemmer, og
en del bruker disse godt. Men det er plass til flere.

Kristian Appelong har påtatt seg ansvaret for utenomhusbeplantnin
gen til våren/sommeren. Vi gleder oss! Sammen med Berit Treider og
Arne Stoltenberg og undertegnede utgjør han dessuten klubbens «ut
smykningskomité», og innsamling av bilder m. m. foregår for fullt.
Dette sammen med klubbens nye pokalskap — en kjærkommen gave
fra Høyer Ellefsen A/S — vil skape klubbens atmosfære i tiden frem
over.

Takk videre til alle som med gaver og ting har beriket klubbens utstyr
og sosiale verdi.

Som vanlig startet Café Årungen sin sesong i mai på sesongåpnings
regattaen.

I juni rustet hele Oslo seg til karneval. Så også vi. Med Martha og
Lutvann i spissen stilte vi til dyst nederst på Karl Johan. Der hadde vi en
bod stående dag og natt i regnværet. Dersom noen hadde glemt mat
pakka eller sminken hjemme, ble dette rettet opp hos oss.

Alt i alt en positiv erfaring for oss. Vi tjente penger, men kan sikkert
tjene mer neste gang — med gode erfaringer fra i år og litt velvilje fra
værgudene.

Café Årungen hadde også åpent i august under Junior-Nordisk. Da
måtte vi dele kaféen med Bærum. Vår eminente flyttesjef, Torbjørn,
har i år vært i ilden 2 ganger.

Til slutt vil jeg takke alle dere som har tatt i et tak. Uten deres velvilje
hadde det ikke vært mulig å gjennomføre noen av tiltakene.

Takk til slutt til husstyret for godt arbeid og samarbeid i 1984.

Tiltakssjefens rapport

Hussjefen.
Solfrid Ruud Rekdal

BB
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Menstoch
Briller

Fototrope brilleglass er betegnelsen på brilleglass som auto
matisk tilpasser seg forskjellige lysforhold.

Fototrope brilleglass er således ideelle for heldagsbruk, ute
og inne.

Ute gir fototrope brilleglass en behagelig lysdemping og
i kunstig belysning virker de som svakt tonede brilleglass.

Fototrope brilleglass skåner og beskytter ømfindtlige eller
anstrengte øyne og kan leveres i fargetonene brun og grå.

som skifter farge.
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Tlf. 27 41 03
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Møtet ble satt av formannen Arve Rogvin kl. 19.35. Ingen bemerknin
ger til innkallelsen.

1. Valg av protokollfører.

2. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen.
Arne Stoltenberg og Gustav Stoltenberg ble enstemmig valgt.

3. Beretning.

4. Rådets protokoll.

Referat fra Ormsund Roklubs generalforsamling
26. april 1984

Magnus Grepperud ble enstemmig valgt.

Ad.: «Råd og utvalg»: Arne Stoltenberg mente at det burde være
nevnt noe om disses betydning.

Ad.: Medlemslisten: Arne Stoltenberg bemerket at innmeldings
året er sløyfet, og at stjernen foran «seniorroerne» er fait bort. Styret
repliserte at seniorklassen nå er aldersbestemt, og at innmeldingsåret
blir tatt med fra neste år.

Det ble for øvrig etterlyst en oversikt over gaver til klubben, bl.a. en
pokal oppsatt av Arne Stoltenberg til NM i 2 x (vunnet av Ormsund i
1983), ICS-pokalen og renholdsutstyr fra samme person.

Likeledes ble navnene på 100-års jubileumsbok-komitéen etterlyst;
Arne Stoltenberg, Nik. Storm Olsen, Arne Thire og Knut Berg.

For øvrig ble beretningen godkjent med små bemerkninger.

Rådet har hatt 2 møter med styret: 27/9 1983 og 22/3 1984.
Arne Stoltenberg leste rådets protokoll, som bl.a. inneholdt:
— Rådet ble seg förelagt styrets forslag til utdeling av forteneste
medaljen, og samtykket i dette.

— Rådet samtykket i forslaget til kontingentforhøyelse.

— Rådet anbefalte en budsjettjustering før generalförsamlingen,
og kritiserte leasing av datamaskinen.

— Rådet ønsker tilsendt referater fra styremøtene.

— Rådet ble informert om hussaken og hvor denne står, og om for
slag til reguleringsplan for Malmøya.

Rådets protokoll ble tatt til etterretning.
13



5. Regnskap i revidert stand.

6. Innkomne forslag.

7. Kontingentfastsettelse.

8. Budsjett.

9. Valg.

10. Valg av 2 medlemmer i tillegg til nestformannen til valgkomité.
Unni Bjønness og Espen Treider enstemmig gjenvalgt.

14

Formannen leste regnskapet, og følgende bemerkninger fremkom:
— Ønske om mer spesifisert regnskap både på inntekts- og utgifts
siden, særlig om leasingen av datamaskinen.
— John Lerskau leste revisors beretning — ingen spesielle be
merkninger.
Regnskapet ble enstemmig godkjent.
Formannen informerte om byggeregnskapet og finansieringsplane
ne for klubbhuset.

Tatt til etterretning.

Det ble foreslått å øke kontingentsatsen for aktive fra kr. 250,— til
kr. 300,—. De øvrige satser endres ikke.
Enstemmig vedtatt.
Samtidig ble det presisert at de som ønsker å bruke klubbhuset og
dets tilbud, må betale aktiv kontingent.

Budsjettet ble godkjent etter en del oppklarende bemerkninger. Sty-
ret refererte til et «ønskebudsjett» oppsatt etter prioriteringer fra de
ulike utvalg. Tatt til etterretning.

Valgkomitéens innstilling ble lagt frem.
Formann Arild Rekdal (ny)
Viseformann Arve Rogvin (ny)
Forretningsfører Kari Lund-Johansen (ny)
Rosjef Nils-Jacob Hunstad (ikke på valg)
Tiltakssjef Berit Berg (ny)
Hussjef Solfrid Ruud Rekdal (ny)
Utdanningskontakt/PR-sjef . Atle Aamodt (gj.v.)
Materialsjef Ole Martin Berge (ikke på valg)
Etter en viss diskusjon om styrets sammensetning ble styret enstem
mig valgt.



Generalförsamlingen gikk så over i medlemsmøte med enkel servering.

Magnus Grepperud

11. Valg av revisorer.
Bjørg Worm-Jenssen og John Lerskau enstemmig gjenvalgt som
revisorer.
Kjell og Ingunn Røberg Larsen enstemmig gjenvalgt som varamenn.

12. Representanter til Norges Roforbunds, Oslo Idrettskrets og Oslo
Rokrets ting.
Styret fikk fullmakt til å utpeke disse.

13. Valg av medlemmer til rådet.
Erik Fjøsne og Kristian Appelong var på valg og ble enstemmig gjen-
valgt.

14. Diverse.

Arve Rogvin fikk klubbens hederstegn og blomster.
Gunnstein Skogen og Torbjørn Ouren fikk styrets hederskrus.
Arne Thire takket styret for godt arbeid.

Generalförsamlingen ble hevet kl. 21.30.

Teknisk fotografering av ingeniør-, arkitekt-og
reklametegninger.

Bjerregaardsgt. 64
Spesialitet: Stor-kopier. Oslo 1 - Tlf 38 17 58

Arne Stoltenberg Gustav Stoltenberg
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Ormsund-mesterskapet
(12 km):

OL-forberedelsene siartet rekordtidlig for våre tre medlemmer i
denne gruppa. Allerede i slutten av januar satte de kursen sydover for
gjennomføring av den første trenings-samling i Italia. Senere ble det i
slutten av mars gjennomført en tradisjonell trenings-samling i Rovinj
i Jugoslavia. Det ble meldt om fine forhold og lite vind på begge sam
lingene.

Her hjemme startet roingen samtidig med at våre beste dro til Jugo
slavia. Bundefjorden lå speilblank en lang periode, og våre nest beste
roere fikk stort utbytte av å ligge hjemme og trene. I påsken var det
Drammenselva som stod for tur. Alf tilbragte sin påskeferie nr. 16 på
rad. En stor prestasjon av en middelaldrende mann. Her ble det som
16

Alf og Rolf, de to sterkeste i skisporet denne vinteren. (Pressefoto.)

Skisesongen 1984

Sesongforberedelser 1984

1. Nils Jørgen Bjønness 38.55

2. Magnus Grepperud 38.56
3. Atle Aamodt 39.12
4. Arild Båheim 39.14

5. Gunnstein Skogen 43.35
Knut Grimstad Brutt

Årvoll-løpet:
1. Alf Hansen ... 1.28.35
2. RolfThorsen ... 1.33.36

3. Morten Grepperud ... 1.35.22
4. Atle Aamodt ... 1.37.33

5. Magnus Grepperud ... 1.38.41

6. Nils J. Bjønness ... 1.42.51
7. Knut Grimstad ... 1.46.11

8. Gunnstein Skogen .... 1.50.10

Østmarkrunden:

1. Nils J. Bjønness ,... 1.55.29
2. Atle Aamodt , ... 1.57.57

3. Gunnstein Skogen .... 2.09.28

Lillomarka rundt (30 km):

1. Alf Hansen . ... 1.47.03
2. RolfThorsen . ... 1.53.51
3. Tore Tomter , ... 1.54.35
4. Atle Aamodt .... 1.59.11

Gunnstein Skogen Brutt



vanlig gjennomført en 9 km langdistanseregatta med alle våre beste på
plass. Morten har i år slått seg sammen med Tom Torgersen fra Drammen
Roklubb i toer uten styrmann. De viste fin fremgang fra i fjor ved bare å
bli slått med ca. 1 min. av broder Magnus og Sverre Løken. Ellers viste
Alf at de gamle er eldst i sculler ved å besette 1. plass foran kollega Rolf.
Lars klarte å besette en sterk 4. plass i det gode selskapet.

Våre lettvektere hadde sin påskesamling i det nye klubbhuset på Orm
sund. Nils Jørgen og Arild deltar i denne gruppen med lettvekt VMsom
hovedmål. Noen økter blåste mer eller mindre bort, men treningsutbyt
tet ble likevel stort. 2. påskedag ble det for denne gruppen gjennomført
en test-regatta over 6 km på Drammenselva. Resultatene viste stor jevn
het blant alle gutta, så det blir nok stor konkurranse om plassene på en
påtenkt dobbelsculler og firer uten styrmann. Bare to dager
etter at isen var gått på Arungen ble det kjørt gjennom en 3 km test
regatta. Jeg lar resultatene tale for seg.

Toer u/styrmann

1. S. Løken/M. Grepperud

Singlesculler
1. RolfThorsen 30.19
2. Alf Hansen 30.27
3. Vetle Vinje 30.58
4. Pål Sandli 31.35
5. Ivan Enstad 31.52
6. Espen Thorsen 32.10
7. Lars Bjønness 32.33

Toer u/styrmann

1. Tom/Morten, Ormsund 19.27
2. Brdr. Trizinski, Ormsund 19.31
3. Geir/Jarle, Christiania 20.01
4. Tor/Bjørn, Drammen 21.20

Singlesculler Morgendagens menn
1. Knut Grimstad
2. Torvald Jacobsen
3. Atle Aamodt
4. Erik Zacariassen .

Resultater 6 km Drammenselva 23/4 (2. påskedag)

10 km — Rovinj\ Jogoslavia

29.08

20.20
20.32
21.29
22.22

Singlesculler lettvekt
1. Per Seterdahl 20.26
2. Phillip Mitusch 20.54
3. Nils Jørgen Bjønness 20.56
4. M. Tønnesen 21.09
5. Arild Båheim 21.18
6. Jarle Lund 21.22
7. Ola Flesland 2L31
8. Tor Ivar 22.56
9. Per Einar 23.02
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9 km Drammen, påsken -84

Toer u/styrmann
1. Sv. Løken/Magnus Grepperud 26.20
2. Morten Grepperud/T. Torgersen 27.22
3. CR (Bentzen) 28.33
4. CR (Bjonge) 28.44

Singlesculler

2. RolfThorsen 27.10
3. PålSandli 27.40
4. Lars Bjønness 27.41
5. Vetle Vinje 27.51
6. Knut Grimstad 28.03
7. IvanEnstad 28.16
8. Martin Tønnessen 29.36
9. Phillip Mitusch 30.05

10. Espen Thorsen 31.50

18

1. Alf Hansen 27.06

Toer u/styrmann
1. Sv. Løken/Magnus Grepperud 9.45
2. Morten Grepperud/T. Torgersen 10.19

Singlesculler
1. RolfThorsen 10.20
2. Alf Hansen 10.24
3. Vetle Vinje 10.26
4. Espen Thorsen 10.29
5. Lars Bjønness 10.31
6. Pål Sandli 10.34
7. Knut Grimstad 10.38
8. Frank Hansen 10.40
9. Brett 10.51

10. Nils-Jørgen Bjønness 11.14
11. Ivan Enstad 11.24
12. AtleAamodt 11.26

3 km Årungen 29.4.84

Lampen du ønsker deg
£ er kanskje lett å finne i
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Jeg har med dette gleden av å ønske dere alle hjertelig velkommen til
åpningen av ro-sesongen 1984.

Vi er nettopp ferdig med en historisk begivenhet — klubbens 100-års
jubileumssesong, med de begivenheter og de resultater det førte med
seg. Jubileumsåret var et godt år for Ormsund Roklub på de fleste
måter. Derfor en forsinket, men likevel hjertelig takk til dere alle som
bidro til det. Men vi kan ikke slå oss til ro med dette — en ny sesong er
begynt — starten på denne sesongen er starten på en minst like viktig se
song som jubileumssesongen — ikke minst sportslig.

Men, 1984 er også det året da alle som har stelt med hussaken håper å
kunne avslutte denne for godt. Vi håper å bli helt ferdig med huset, vi
håper å bli helt ferdig med områdene utenfor huset, vi håper på bedre
vei og vi håper at vi blir ferdig med alt byråkrati med stat og kommune
vedrørende huset. Klarer vi det, er 1984 også et jubileumsår — i 1964 —
for 20 år siden — startet forhandlingene i denne hussaken. Som dere
ser, så står det fortsatt noe igjen. Det som står øverst på prioritetslisten
er å male huset utvendig og å asfaltere, planere og beplante båtplass og
parkeringsplass.

Men vi håper alle er fornøyd med resultatet — også aksjebreveierne.
Vi håper dere er fornøyd med utbyttet — så langt.

Klubbhuset har dette første året tilfredsstilt våre forventninger stort
sett. det har fungert bra etterhvert som det er blitt ferdig, men enda er
det uløste problemer. Det problem som synes å være vanskeligst å løse,
er en gammel arvesynd fra det gamle klubbhusets siste 10— 15 år: Orden
og renhold. Men vi håper og tror fortsatt på en løsning med alles hjelp.

Klubbhuset har allerede blitt et populært utleieobjekt — så vei til
festlige anledninger i klubblokalene i 2. etasje og mer fysiske utskeielser

i gymsalen i 1. etasje. Det er vårt håp at denne utleievirksomheten etter
hvert skal gi oss en betydelig ekstrainntekt.

Ekstrainntekter er vi på alle måter avhengig av — siden de politiske
budskap om mer støtte til idretten er dårlige betalingsmidler, og kostna
dene bare øker og øker uten at tilskuddene holder samme tempo. Men
det er i en slik situasjon vi er glade og stolte over å ha initiativrike med
lemmer blant oss — medlemmer med fantasi og pågangsmot i alle saker,
fra lotterier, flyttejobber, gravearbeid, kafédrift og jeg vet ikke hva.
Takk for hva dere har gjort — og takk for hva dere har planer om.

Salg på sesongåpningsregattaen og salg under Oslo-karnevalet i juni
er det første som står på tapetet. Støtt opp om disse tiltakene — ingen
innsats er for liten.
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Formannens tale ved åpningen av rosesongen 1984

Ormsundmedlemmer, aksjehrevinnehavere, kjære roervenner!

I denne sammenheng vil jeg takke spesielt Aldermannsligaen og Hans



Hillgruber, en tysk roervenn, for at de har muliggjort anskaffelsen av de
båter som i dag skal døpes.

Når det gjelder klubbens ro-aktiviteter, er også 1984 et spennende år.
Målet er å få det til å fungere bedre enn i fjor, da led sesongen av så vel
halvferdighus, transportproblemer og materiell i dårlig stand. Vi håper
å forbedre oss, men transporten er avhengig av velvillighet fra bl.a. vårt
forsikringsselskap. Tidligere i vår ble bussen plutselig vesentlig dårligere
enn den var — grunnet innbrudd, forsøk på tyveri med påfølgende her
verk, trenger bussen kraftig behandling for kronisk gjennomtrekk — så
godt som alle rutene i bussen er knust.

Men vi i styret ønsker likevel å øke aktiviteten, øke medlemsmassen
og bedre ferdighetene i alt vi foretar oss. Og målet er klart og innen
rekkevidde: Vi skal fortsatt være Norges beste roklubb — på alle plan.

Det er OL-år i år — med 3 Ormsundgutter blant kandidatene. Like
ledes er det lettvekts-VM i Montreal — her har vi med 2 aspiranter. Og
så har vi i tillegg kandidater i andre forbundsgrupper. Videre har rekrut
teringen begynt for alvor, både på juniorsiden og jentesiden — og vi hå
per på fortsatt økt rekruttering til så vel aktiv roing som på mosjonist
plan for alle aldre og begge kjønn.

Gjennom en slik helhet — aktive og mosjonister — gamle og unge,
jenter og gutter, håper vi og tror på et godt sosialt miljø — en toppklubb
verdig. La oss arbeide for det alle sammen.

Regattasesongen nærmer seg med raske skritt. Tidligere i dag gjen
nomførte Roforbundet et testløp på Årungen med bra resultater for
våre roere — resultater som lover godt fremover, også for vår egen re
gatta på Årungen 12.—13. mai. Her vil det være eneste gang før OL alle
våre beste roere starter samlet på norsk bane, og vi venter deltagelse fra
våre nordiske naboers beste lag. Årungen er den weekenden vel verd et
besøk.

Til slutt — dette krever innsats fra alle og enhver — på alle nivåer. Vi
håper og tror at det er en innsats våre medlemmer yder med glede! La
Ormsund Roklub også i 1984 bli eksponenten for et godt miljø med
gode resultater — både sportslig og sosialt. La Ormsund Roklub være
det naturlige midtpunkt i nærmiljøet, til beste for alle på Malmøya.

Med disse ord erklærer jeg sesongen 1984 for åpnet.

Heis Flaggene! — Et roer-hurra for Ormsund Roklub!
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Etter flere år med dårlig rekruttering på juniorsiden besluttet man å
starte en roskole på Ormsund.

Forberedelsene startet tidlig på året med et emnekurs på roklubben
med Dan Magnusson i spissen.

Mange ringte og var interesserte, og tirsdag 8. mai kunne vi telle ca.
30 gutter og jenter i alle aldre på roskolens første dag.

Kurset strakte seg over 8 ganger. Noen fait fra og noen nye kom til og
det dannet seg etterhvert en gjeng som kom fra gang til gang.

Vi var innom alt, fra roing til sjøvett, livredning, coxing, trimming og
materiellbehandling.

Torsdag 7. juni hadde vi avslutning. Alle fikk prøve plastscullere og
fikk utdelt kursbevis for gjennomført roskole. Alle hadde med seg grill
mat, så det ble sent for mange denne siste kursdagen.

Nå, når det snart nærmer seg et år etter, er det fortsatt flere igjen. Vi
finner både mosjonister, som bidrar til å skape et mosjonistmiljø som
holdt på å rakne, og vi finner aktive juniorer og seniorer som drømmer
om en framtidig karriere på regattabanen.

Og — et bredt og godt juniormiljø er i emning — det er det noen år si
den sist vi hadde.
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Roskolestart med hektisk aktivitet på brygga. (Foto: Leif Treider.)

ROSKOLEN 1984
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Ja, ja — så var vi kommet til åpningsregattaen igjen, med Ormsund
Roklub som arrangør. Det var flott vær på Årungen denne helgen, og
alt lå til rette for gode prestasjoner.

Denne gang hadde vi også fått besøk langveis fra. Cuba stilte opp på
Fornebu, uten hverken båter eller kontanter. Heldigvis ble det en løs
ning på det problemet også, og vi var i gang.

Den jevneste båtklassen denne gang skulle vise seg å bli singlesculler -
menn. NR’s dobbeltfirer skulle tas ut på bakgrunn av resultatene i
single, og det skulle vise seg å bli svært så jevnt. — Lørdag sto kampen
om førsteplassen mellom Alf og Rolf, da sterke folk som Frank og Lars
ble slått ut før finalen. Her vant Rolf foran Alf, og med Knut G. på 4.
plass.

Søndag skulle det vise seg at «gamle» Frank Hansen skulle få revansje.
Han vant foran et kobbel dobbeltfirer-aspiranter som det bare skilte 1,7
sek. mellom. Dette i fråvær av Alf og Rolf, som bare skulle konsentrere
seg om dobbeltsculler, som de forresten vant overlegent begge dager.
Ellers gjorde Magnus og Sverre et solid inntrykk i toer begge dager, med
Morten og Tom (noen båtlengder) bak som de nærmeste.

I lettvektsklasen besatte våre to utsendte Ormsundere, Nils Jørgen og
«Stokken» 4. og 5. plass (halve havet) bak Pål Børnick som vant single
sculler.

Ellers skulle det vise seg at Cuba skulle få sin eneste seier, da de slo
NR’s lettvektsfirer («Stokken» og Nils Jørgen) med 3,2 sek.

Blant mosjonistene i Ormsund var Skogen den beste, med en 4. plass i
plastsculler.

prikkfritt arrangement.
For øvrig en stor takk til Ormsunds trauste slitere, som igjen sto for et

Sesongåpningsregattaen 12/5—13/5 1984

Knut Grimstad.

Knut Grimstad, frisk
Ormsundroer med stor

fremgang denne sesongen.
(Pressefoto.)
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LØRDAG
Singlesculler, senior A
1. Horten
2. Ormsund

A. Hansen
3. Drammen
4. Ormsund

Grimstad
5. Horten
6. Horten

Firer u/styrmann, senior AB
1. Cuba
2. N.R. kombinasjon

3. Christiania
4. Cuba

Dobbeltfirer, senior AB
1. N.R. kombinasjon

2. DSR/Hellerup
3. Göteborg/Mölndal

Plastsculler, senior C
1. Trondheim
2. Alvøen
3. Sandefjord
4. Ormsund (Skogen)
5. Ormsund (Treider)
6. Ormsund (Lundvold)

Singlesculler, lettvekt senior
1. Sandefjord
2. Fana
3. Danske studenter
4. Ormsund (N.-J. Bjønness)
5. Ormsund (A. Båheim)
6. Bærum

Dobbeltsculler, senior AB
1. Horten/Ormsund

2. Göteborg/Mölndal
3. Stavanger
4. Horten

Dobbeltsculler, lettvekt senior
1. Ormsund/Fana

2. Roskilde

24

A. Båheim

Lars Bjønness

Thorsen, Hansen

N.-J. Bjønness, J. Lund

Resultater sesongåpnings-regattaen

Toer u/styrmann, senior AB
7.10.6 1. Ormsund/NSR
7.13.3 Grepperud, Løken

2. Ormsund/Drammen
7.18.0 Grepperud, Torgersen
7.20.5 3. Christiania

1.22.3 5. Drammen
7.29.1

6.24.6 2. Ormsund
6.27.8 Vangsøy Hansen, Berntsen

Braathen, Egeberg
6.28.9 3. Stavanger
6.42.0

7.16.3
7.20.6
7.31.3
7.33.6
7.40.3
7.44.0

6.30.4

6.48.6
7.09.6
7.34.5

6.46.7

6.54.1

4. Cuba

Firer, junior B
1. Moss

Dommen har fait; Lars ble 5.-mann på
NR-dobbeltfireren og dermed ingen

OL-start i denne båtklassen.
(Pressefoto.)

6.40.3

7.03.6

7.20.7
7.27.4
7.38.1

3.47.2
3.51.2

4.02.7

5.56.7

5.58.6
6.07.1

3.50.7
3.52.7
3.53.7
4.00.3
4.03.3
4.04.4
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Ingen årer, ingen båter, ingen påmelding, in
gen penger og ingen invitasjon. Likevel: Tirs
dag kveld sto 15 kubanske roere på Fornebu
og gjorde krav på en smule interesse.

Arsaken er Ormsunds inter
nasjonale regatta til helgen.
Kubanerne hevder de er på
meldt og at Norges Roforbund
har lovet gratis kost og losji.
Og utstyr selvfølgelig — det er
som kjent bare Lill Lindfors
som kan «ro uten årer».

— En pussig sak, innrøm
mer generalsekretæren i Ro
forbundet, Kjell Emblem. —
Vi har ikke gjort noen avtale
med kubanerne, langt mindre
mottatt noen påmelding. Så
det hele kom som et sjokk på
oss.

Avtale
— Vi meldte vår deltagelse

gjennom den kubanske am
bassaden, og trodde alt var i
orden, forteller den kubanske
lederen Juan Vives. — Og av
talen var at vi skulle få dekket
vårt opphold her i Norge.

Så enkelt er det imidlertid
ikke. Roforbundets general
sekretær fortsetter: — Etter
som det er et ufravikelig fak
tum at kubanerne befinner seg
i Norge, føler vi et sportslig og
moralsk ansvar for at opphol
det skal bli best mulig.

Men roforbundet sliter dag
lig med økonomien, og vi har
ingen sjanse til å påta oss
dekning av deres utgifter,

•rs — Rent praktisk skal vi
imidlertid gjøre hva vi kan for

m- kubanerne. Vi har allerede
lo- skaffet til veie båter, vi prøver
— å ordne nytt oppholdssted, og
ile arrangøren har allerede gjort
re plass til kubanerne i regatta-
Så en. Til tross for at trekning og
på oppsett har vært klart i lengre

tid.

som trolig vil beløpe seg til
minimum 25 000 kroner.

Derfor har vi bedt den ku
banske ambassaden garantere
for den økonomiske siden ved
saken.

IfHsforsiåelse
— Den kubanske lederen

hevder at det föreligger en in
vitasjon?

— Nei, dessverre. Vi hadde
en samtale for en tid siden, og
gjorde det klart via telex at vi
ikke hadde økonomisk mulig
het til å ta imot en så stor
tropp på slike betingelser. Si
den har vi ikke hørt noe i det
hele tatt. Før de plutselig står
der.

Men Ormsund-regattaen
blir i alle tilfelle en attraksjon
rikere. Kubanerne får delta —
i norske båter. Men regningen
må kubanerne betale seiv.



Den internasjonale Bagsværd-Regatta 19.—20. mai 1984

Enhver OL-sesong er en sesong hvor alle andre arrangører tar utgangs
punkt i det, og legger opp sin terminliste deretter. Derfor altså,
Bagsværd-regattaen midt i mai.

Dette ble en uhyre viktig regatta for flere Ormsund-roere; Lars og
Knut «Frisør’n» skulle prøve å overbevise sin kandidatur til OL, Mor
ten og «Drammen»-Tom kanskje det samme, Nils-Jørgen og Stokken
skulle måle styrke om plass på lettvektslaget til Montreal-VM. Hertil
hadde vi Alf i2x og Magnus i 2 som var OL-klare (om ikke uttatt) og
the «Twins» Henryk og Mariusz skulle friste lykken i sin toer.

Men, Bagsværd-regattaen skulle bli noe mer — den skulle bli regat
taen hvor Norges Roforbund for alle dokumenterte forskjell på Kong
Salomo og Jørgen Hattemaker, på godt og vondt. OL-gruppen med fly
og god innkvartering med full pensjon og liten egenandel for klubbene
(heldigvis). De andre — enten fly, bil eller båt, innkvartering på flatseng
i klasserom på Bagsværd skole, og med Dan og undertegnede som
«kokker» i den grad det var mulig å være det . . .

Ikke for at vi skal klage, men det er noe galt når mesterskap ikke er
mesterskap — roere som alle satser maksimalt ut fra sine forutsetninger
for å kjempe til seg en plass på et representasjonslag for Norge, behand
les for forskjellig, dessverre. Og, det vil vel bli sånn lenge, lenge, om
ikke noe radikalt vil skje — at ROSPORTEN får de pengene og res
sursene som den trenger — på alle plan. Da, da blir det behandling ut
fra kvaliteter — også på alle plan. Da vil mesterskap kanskje være
mesterskap, og da vil kanskje kriteriene for å komme dit bli mer like, og
da vil forutsetningene for å nå dit bli mer like.

Regattaen som sådan ble bra den, sett med norske øyne, og også med
Ormsund-øyne.

Seier begge dager i2 x og 2 , i løp hvor konkurransen vel ikke var
helt maksimal, seier til Morten og Tom i senior A II begge dager i en
konkurranse som iallfall ikke var helt på topp. Lars gjorde sine saker
bra i 1 x , hvor «Frisør’n» slett ikke fikk det til — vind med er det sam
me som motgang for ham . . .

På lettvektssiden gjorde våre sitt, og klargjorde iallfall at mulighetene
til Canadatur fortsatt var til stede. Imidlertid, The Twins, de lyktes ikke
helt, nærmest ikke i det hele tatt, og både lørdagens og søndagens fina
ler gikk uten dem.

Sånn til slutt, cubanerne var på Bagsværd også, med en annen gruppe
enn den som var hos oss, heldigvis .... Her nøyde de seg nemlig ikke
med bare å tro at de ikke skulle betale for seg, her tok de i bruk saga og
så, når båten de fikk låne ikke passet helt. Små sko blir store nok når
tuppen sages av , . .

Nå ja, nok om dette, men det er vel lov å filosofere litt også

Arild R.
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LØRDAG
Dobbeltsculler

1. Norge
Rolf Thorsen, Alf Hansen

2. Tsjekkoslovakia
3. Finland

Toer u/styrmann
1. Norge

S. Løken, M. Grepperud
2. Danmark
3. Finland

Singlesculler Lettvekt
1. Danmark
2. Norge

Phillip Mitusch
3. Norge

Singlesculler senior A
1. Finland
2. Tsjekkoslovakia
4. Norge

Firer u/styrmann lettvekt
1. Danmark
2. Norge

3. Danmark
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Resultater Københavnregattaen 19. —20. mai 1984

Nils Jørgen Bjønness

Lars Bjønness

Pål Børnick, Per Seterdal,
Arild Båheim, Jarle Lund

6.41.35

6.44.59
6.53.30

7.03.60

7.12.89
7.22.19

7.33.95
7.53.37

7.53.99

7.26.22
7.30.86
7.36.00

6.32.74
6.32.75

6.37.29

M. Grepperud, T. Torgersen
2. Danmark
3. Danmark

SØNDAG
Dobbeltsculler

1. Norge
2. Tsjekkoslovakia
3. Finland

Singlesculler
1. Finland
4. Norge, Lars Bjønness
6. Norge, Knut Grimstad

Firer u/styrmann, lettvekt
1. Danmark
2. Danmark
3. Norge

Toer u/styrmann
1. Norge
2. Danmark
2. Finland

Toer u/styrmann, senior B
1. Norge
2. Danmark
3. Sverige

Toer u/styrmann
1. Norge

N.-J. Bjønness, A. Båheim,
M. Tønnesen, J. Lund

7.23.39

7.38.10
7.40.86

6.27.88
6.35.81
6.36.81

7.02.55
7.22.83
7.35.51

6.12.02
6.14.82
6.21.31

6.39.68
6.46.15
7.02.23

7.02.80
7.18.26
7.24.87



Plastsculler, veteran
1. Ormsund

G. Skogen
2. sandefjord
3. Sandefjord

Firer, junior B gutter
1. Moss
2. Ormsund

LØRDAG
Singlesculler, junior A
1. Stavanger
2. Fana
3. Stavanger
4. Drammen
5. Risør
6. Ormsund

Plastsculler, senior C
1. Christiania
2. Moss
3. Drammen
4. Christiania
5. Trondheim
6. Ormsund

Singlesculler, senior A
1. Ormsund

Frank Hansen
2. Ormsund

Knut Grimstad
3. Sandefjord
4. Fana
5. Bærum

Bilde til venstre: Lars hadde stor fremgang i singlesculleren i sommer. Her testes klubbens
nye båt Hans H. (Foto: Christin Hansen.)

Vangsøy Hansen, Berntsen,
Braathen, Egeberg

Jon Sigurd Riis

Resultater Foldenffordregattaen 26. mai

Resultater Borgebund-regattaen 2/6— 3/6 ’84

3.52.5

3.53.5
3.56.7

3.29.1
3.46.6

5.33.8
5.41.5
5.42.6
5.44.3
5.48.4
6.01.7

3.48.0
3.48.2

Plastsculler, senior C
1. Risør
2. Horten
3. Moss
4. Sandefjord
5. Ormsund

E. Treider
6. Moss

SØNDAG
Toer u/styrmann, senior A
1. Ormsund/Drammen

Grepperud/Torgersen
2. Ormsund

Trczinsky/Trczinsky
3. Stavanger
4. Drammen
5. Ormsund

Firer u/styrmann, lettvekt
1. N.R. kombinasjon

N.-J. Bjønness/A.Båheim
2. Christiania

Aamodt/Treider

3.38.7
3.43.7
3.44.1
3.44.3
3.57.5

3.57.9

7.04.5

7.06.0

7.30.3
7.44.6
7.49.0

6.27.4

6.31.8
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3.48.6
3.48.9
3.50.0
3.59.0

7.07.5

7.14.1

7.18.5
7.23.5
7.34.5



Som vanlig ble dette vår første, store styrkeprøve mot de store nasjoner.
Vi reiste nedover med mot i brystet og kom hjem lettere sjokkerte.

Alf og Rolf klarte med et nødskrik å komme til finalen på lørdag,
hvor de tok en klar sisteplass. Men de eldste er jo fortsatt eldst(?), så på
søndag slo de virkelig til og vant foran Øst-Tyskland.

Toer’n med Magnus Grepperud og Sverre Løken (NSR) syntes de
hadde gjort et solid bra løp hvor alt fungerte bra. Formen var det heller
ingen ting å si på. Vi på land trodde faktisk at de var på vei inn til en
klar seier, men det var da vi oppdaget den russiske toer’n med Pimonov
brødrene ca. 200 m foran. Maken til roing er det lenge mellom hver
gang man ser.

Søndag var det klart for revansje. Magnus gikk rundt med mord i
blikket. Men værgudene satte en stopper for det. Piminov-brødrene
sank på vei opp til start, så da var det klart for seier til Magnus og Sverre.

Regattaen på søndag ble ganske underholdende. Det gjaldt ikke om
hvem som kom først, men hvem som klarte å komme seg over banen.
To dobbeltfirere, flere dame dobbeltscullere + div. singlescullere sank.
En dame åtter kom inn med 7 roere, den siste hadde fått en fisk og blitt
løftet over bord.

På søndagskvelden forsøkte Magnus og Sverre å få ut hemmeligheten til
suksessen av Piminov-brødrene. Om de klarte det eller ikke skal ikke her
bedyres, men jeg tror konklusjonen var at de drakk og røkte for lite
Om de fikk rettet på dette vil ikke undertegnede uttale seg om.

Hvis noen lurer på hva undertegnede gjorde i Griinau, så rodde han
singlesculler.

LØRDAG
Dobbeltsculler
1. DDR
2. Tsjekkoslovakia
6. Norge

Rolf Thorsen, Alf Hansen

Toer u/styrmann
1. Sovjet
2. Norge, M. Grepperud, S. Løken?.03.72
3. DDR 7.08.49
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Grosse Grilnauer Regatta 2.-3. juni 1984

Resultater

6.12.23
6.49.16
6.56.11

6.49.39

7.08.49

SØNDAG
Dobbeltsculler
1. Norge
2. DDR
3. DDR

2. Norge
3. Holland

Toer u/styrmann
1. DDR

Lars.

6.37.37
6.37.59
6.44.61

6.49.15
6.51.76
6.52.02



Singlesculler senior A
1. Finland
2. Norge, Knut Grimsted
3. Sverige

De eldste er fortsatt eldst! — På søndag slo Alf og Rolf til med en seier som
virkelig smakte. (Pressefoto.)

Resultater Lilla Edet 10. juni

6.54.1
7.04.3
7.05.0

Toer u/styrmann
1. Norge

M. Grepperud, T. Torgersen
2. Finland
3. Finland

6.42.8

6.45.5
6.59.5
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MUR , „ SE3S9 Deres trykksakleverandør -

Arsberetninger

A.S MERKUR TRYKK grafisk produksjon
Stansevn. 9. Postb. 25, Kaldbakken, 0975 Oslo 9. Tlf. (02) 25 66 10

alurmilak* sovepose
et FUGLESANQ produkt

Fra idé til ferdig produkt

Spesialitet:

Brosjyrer
Kataloger

fylt med OacrOTf fiberfill

Du Pont‘a røg. Irødømørk for it» polyøøtør tibør.

Den ideelle sovepose. Vaskbar - spenstig - lett



Luzern, 17. juni.
Norge kom til den store internasjonale regattaen i Luzern med to an

tatte flaggskip. Den ene båten dro hjem med flagget til topps — den
andre med to skudd for baugen. Innfridde og imponerte gjorde Magnus
Grepperud og Sverre Løken i toer. Derimot har verdensmesterne fra
’82, Alf Hansen og Rolf Thorsen, tekniske problemer som må løses før
OL starter.

Grepperud og Løken vant både forsøksheatet og finalen lørdag og
gjentok bedriften søndag. To seire over østtyskerne Ertel og Sauerbrey
smakte godt. Særlig finishen søndag var det klasse over. Øst-tyskerne
tok starten, nordmennene overtok midtveis og ledet til 250 m gjensto.
Da satte øst-tyskerne inn en kolossal sluttspurt og passerte nordmennene
igjen. Grepperud og Løken gav imidlertid svar på tiltale og presset seg
26/100 sekund foran i mål. — Vi ble litt for sent oppmerksomme på den
øst-tyske spurten. Måtte ned i kjeller’n og hente ut det siste for å svare
på den, sa Sverre Løken.

Ellers måtte både Løken og Grepperud medgi at det for tiden glir
godt.

Det gjør det imidlertid ikke for Alf Hansen og Rolf Thorsen. Fredag
opplevde de det sjokkerende ikke engang å komme til finalen! Seier i B
finalen og forsøket søndag gav imidlertid håp om at båten var på rett
kjøl igjen, men så måtte gutta nøye seg med 4. plass i søndagens finale
— 3 sekunder etter øst-tyskerne Heppner og Lange.

I lettvektsklassen overbeviste Pål Børnick og Per Sætesdal om sitt
VM-kandidatur med to 2.-plasser. Etter litt diskusjon fikk også firer
uten styrmann klarsignal for Montreal. Nils Bjønness, Martin Tønnesen,
Phillip Mitusch og Arild Baaheim oppnådde henholdsvis 4. og 5. plass
de to dagene.

Luzern Regattaen 16. —17. juni 1984

FLAGGET TIL TOPPS

Aftenposten 18. juni.
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LØRDAG

Dobbeltsculler, B-fmale
1. Norge

Rolf Thorsen, Alf Hansen
2. Canada
3. Sveits

Toer u/styrmann
1. Norge

S. Løken, M. Grepperud
2. Romania
3. Italia

Singlesculler
1. Finland
2. V.-Tyskland

P. M. Kolbe
6. Norge
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Resultater Lucerne 16.—17. juni

6.25.71

6.27.71
6.29.03

6.37.25

6.40.06
6.42.60

6.50.77
6.55.18

0.00.00

Firer u/styrmann, lettvekt
1. V.-Tyskland
2. Italia
4. Norge
A. Båheim, N.-J. Bjønness

SØNDAG
Dobbeltsculler
1. DDR
2. Tsjekkoslovakia
4. Norge

Toer u/styrmann
1. Norge
2. DDR
3. Italia

Firer u/styrmmann, lettvekt
1. England
2. Italia
5. Norge

6.15.08
6.15.45
6.22.01

6.21.45
6.23.40
6.24.41

6.40.18
6.40.44
6.43.27

6.16.71
6.17.59
6.23.51
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De fleste trimtiltak starter i det små. — Det var ikke tilfelle her. En
fenomenal oppslutning og et glimrende arrangement. Heder og ære til
arrangøren.

La oss nevne i fleng: Aftenposten, Asea, Rank Xerox, ORK, OKR og
enda mange fler.

Ormsund vant junior- og mosjonistklassen for roere ved henholdsvis
Eirik Hansen og en åtter med 6 gutter + Hanne Eriksen og Christin
Hansen. I veteran vant vår venn og Ormsund-medlem fra Christiania,
Svein Randsborg. Med en tidsdifferanse på hele + 12,5 min. har vi ham
imidlertid mistenkt for å stille alene i klassen.

I bedrift var Aftenpostens damer i særklasse, suverene 0,15 min. i
tidsdifferanse, med gutta fra Asea hakk i hæl med + 0,30.

I mosjonistklassen, hvor ORK deltok, tok vi 1., 6. og 8. plass blant 10
deltakende båter. Plass 8 ble holdt av Hugo Pran og min Nils. De bom
met kardinalt på tiden +18 min. Dette skjønte man jo etter hvert, og
gutta tro til og stønnet og rodde i mål svette og slitne etter ny pers på
strekningen Malmøya-rundt Gressholmen-Malmøya.

P. S. De som lurer på hva Ormsundtrimmen er, bør stille opp i 1985!
Lykke til!

Hvem var med ? — Alle!

Vi gleder oss til neste gang.

Ormsundtrimmen 1984

Unni.
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St. Hans-arrangementet ble i siste liten flyttet til fredag 22. juni. Full
Ormsund-buss skulle sent på kvelden starte turen til England og klub
bens første Henley-deltakelse. Englandsfarerne ville ha med seg en
norsk St. Hans-feiring før turen.

Det var gledelig stort fremmøte, og spesielt var det overraskende å se
så mange nye roere med familier som møtte. Værgudene tillot ikke mye
utendørs aktivitet. Grillene sto og glødet ensomme ute på verandaen
mens medlemmene gikk i skytteltrafikk fram og tilbake fra salen for å
hente sine «kjøttvarer». Knut «Frisør’n» Grimstad fant i løpet av kvel
den opp en ny grill-rett: Forkalkede pølser med skinn bare i midten.
Noe. for Ingrid Espelid? ....

Før var St. Hansaften en viktig kveld for nye roere. Da ble de døpt til
ekte roere å være. Dette var en tradisjon styret igjen ville innføre — siste
dåps-seremoni var i midten av 70-årene i det gamle klubbhuset.

Det gamle tøyet til Olav Tryggvason (som døper roerne) led samme
skjebne som klubbens gamle hus, men takket være familien Treider fikk
Olav Tryggvason og hans menn og kvinner igjen tøy, sverd og skjold.

Olav Tryggvason (Arve Rogvin) med møy (Kristin Treider) og væpne
re (Arild Rekdal og Knut Rysstad) ville foreta dåpen litt penere enn det
tradisjonen er, men jeg tror den utartet seg til å bli mer «pinefull» for
dåpsbarna.

Olav Tryggvason og en væpner besteg to høye kasser på båtplassen.
Foran dem sto ca. 40 dåpsbarn. Hutrende sto de tynnkledde og ventet
på dåpen. De ble «pisket» fram av møyen og en av væpnerne. De ble
spurt ut og døpt med litt vann, som etter hvert ble til en bøtte med kaldt
vann over hodet med påfølgende spyling.

Ben, den firbente «Samboeren» til «Stokken» (Arild Båheim) ble og
så døpt for sin gode innsats i robassenget og for pass av roernes sko på
brygga. («Stokken» har plukket sko rundt hele området.)

Noen udøpte sjeler prøvde å lure seg unna Olav Tryggvason. De fleste
ble oppdaget (ikke Kari Seglem) og fikk en pinefull dåp og var våte for
resten av kvelden. De andre hadde tross alt skiftet for dåpen, men det
ble ikke vist noen medlidenhet med dem som var vanlig påkledd for ar
rangementet.

— Moro var det. Og nå får vi håpe på nytt besøk av den beryktede
Tryggvason-gjengen i 1985.

Værgudene tillot oss til slutt å lage et lite bål. Det fikk AB BATES
bedriftsroerne og noen få OKR’ere nyte i fred mens Ormsund-bussen
startet turen til England.
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ST. HANS AFTEN — med dåp av nye roere

Solfrid.



Etter skremmeskuddet Sverre og jeg fikk fra de sovjetiske brødrene
Pimenov i Griinau, hadde vi lyst til å treffe dem igjen før avreise til Los
Angeles. Anledningen var i Amsterdam. Ake Fiskerstrand, Sverre og
jeg dro nedover med en god posjon optimisme etter to seire i Lucerne.
«Superduellen» ble dessverre ingen reell duell til det var russerne for
overlegne. Lørdag hang vi med et stykke, men i mål ble det alt for mye.
Det hjalp heller ikke med bestikkelser i form av skistaver og skismur
ning på lørdagskvelden søndag fikk vi enda 2 sekunder til. . . Til alt
overmål slettet de vår «bestenotering» i toer u/styrmann.

Det virket nesten som de skulle deltatt i en annen båttype !

Magnus og Sverres toer u/st. var Norges sterkeste båt gjennom hele sesongen,
men her holder det ikke overfor russerne. (Pressefoto.)

Amsterdam 23. —24. juni

Magnus.

LØRDAG SØNDAG

Toer u/styrmann Toer u/styrmann

1. Sovjet 6.24.77 1. Sovjet 6.33.23

2. Norge 6.30.92 2. Norge 6.41.55

S. Løken, M. Grepperud 3. Holland 6.59.89
3. Holland 6.37.17

ppj.
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Hjelmsjöen ligger ca. 5 mil nordøst for Hälsingborg i Syd-Sverige.
Dit ned skulle vi i lettvektsgruppa for å få skikkelig konkurransetrening.
Gruppa bestod av Martin Tønnessen, Stavanger, Pål Børnick, Sande
fjord, Per Sætersdal, Fana, Piliph Mitush, Bærum, Arild Båheim og
Nils-Jørgen Bjønness fra Ormsund og Dan Magnusson som trener.

Det var en lang kjøretur med fullastet henger og bil. Nesten alle øst
landsklubbene stilte med lag, så den norske deltagelsen var god.

Været var pent med sol og passe varmt. Men vinden derimot var
meget kraftig begge dager. Med den sterke motvinden ble det hårde og
vonde løp. Det ble fire løp for oss i lettvekts-fireren og dobbelen, noe som
var godt for oss alle etter lang tid på Årungen med mye mengdetrening.

Vi bodde på Åsljungagården ca. 5 km fra banen. Et bra hotell med
god mat, spesielt for oss som måtte tenke på vekten hele tiden. Tiden
mellom løpene gikk med til å reparere hengeren og den ene bilen. På
hengeren måtte vi demontere bremsene, smøre og justere dem før vi
kunne kjøre hjem.

På søndag var det opplessing etterhvert som løpene ble ferdige. Ca.
kl. 1600 kom vi avgårde etter en rask, kald dusj. Da var det nye 50 mil i
bilen, hjem til videre VM-forberedelser. Det var en slitsom helg, men
med godt humør og daljer i lommene var alt bare velstand.

LØRDAG:
Firer u/styrmann, lettvekt
1. Översjö/Malmö
2. Norge
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Arild Båheim, Nils J. Bjønness

Hjelmsjöen 28.-29. juni

Firer u/styrmann, lettvekt
6.58.6 1. Norge
7.06.8 2. Översjö/Malmö

SØNDAG:

Nils Jørgen.

6.58.6
7.08.9



39

Regatta

SUNDAY JULY Ist 1984

OFFICIAL PROGRAMME 75p



For første gang i klubbens historie reiste vi over til England for å delta
i Henley Royal Regatta. Så vel aktive som PTP-roere (PTP betyr pub til
pub) stilte opp i det som skulle vise seg å bli en stor suksess for klubben
på alle måter.

Selve roingen er et kapittel for seg. Atteren deltok i Thamescup som
er en åtterklasse for klubblag. Hele 32 åttere var kvalifisert etter at
engelskmennene allerede hadde hatt uttagning. Vi skulle ro etter utslag
ningsmetoden, $vs. ett tap — ingen mer roing. Moralen var klar. Vinn
eller forsvinn! Atteren bestod av Atle, Nils Jørgen, Stein (Christiania),
Stokken, tvillingene Henryk og Mariusz, Morten samt Tom
(Drammen). Lite samrodde som vi var, var vi også svært usikre på hvor
gode vi var. Barcley Bank i første runde hørtes nærmest ut som et mid
dels bedriftslag, men da vi hørte de hadde 5 ganger så mange ansatte
som Kreditkassen tilsammen her hjemme, var det slett ikke umulig at de
hadde noen gode roere. De ble en formalitet. De ledet på oss i starten,
men allerede ved barrier’n hadde vi full kontakt, og i mål var det 3/4
lengde. På fredag, i andre runde, møtte vi det kanadiske laget Argo
naut. Dette ble det løpet alle vil huske best. Spiss mot spiss hele veien ble
det en utrolig fight hvor vi klarte å rive til oss en snau lengde i mål. Da
gens løp, ifølge engelske aviser. Norwegians squeezed out Canadians,
var hovedoppslaget på sportssidene i The Times. Kanadierne var svært
skuffet. De hadde trent med Henley for øye helt siden mars, og da de
fikk vite at vi hadde sittet sammen en knapp uke, holdt de på å dette på
ryggen.

Nå var vi klare for kvartfinalen, 8 båter. Vi skulle møte et engelsk lag.
Dette laget hadde en svært lett vei til kvartfinalen, men moralen var å
ikke undervurdere noen. Dermed vant vi også endelig en start og gikk
lett til semifinalen med over 4 lengder i mål. Easily.

Så begynte spetakkelet. Vi skulle møte det sør-afrikanske laget Cata
bridgian i semifinalen. Ifølge norske idrettsvedtak skulle enhver boikott
av sør-afrikanske lag opprettholdes. En telefon til Norges Idrettsfor
bund skulle avgjøre spørsmålet. Motivasjonen forsvant noe i laget, for
di enkelte ikke ville ro i frykt for å ødelegge for OL-laget eller sin egen
senere karriere. Norske roere kunne risikere å bli utestengt for frem
tiden, Sør-afrikanerne var et landslag og kun en hadde britisk pass. Det
ble roing, men litt av gløden forsvant, og vi tapte klart med 3 lengder.
Men heldigvis tapte vi for et mye bedre lag. Catabridgian vant lett
finalen.

Alt i alt var vi svært fornøyde. Tenk hva vi kunne ha utrettet med en
toppet Ormsund-åtter. Neste år vinner vi!

Men regattaen var langt fra bare konkurranseroing. Trekvarter’n ble
flittig brukt i naturskjønne omgivelser på Themsen. Det var ikke langt
mellom idyllene på denne delen av elven og heller ikke langt mellom pu
bene. Så vel dagsturer som kortere turer for jordbærplukking, bading
eller bare for å se seg om, ble gjennomført. Skulle vi overbodet ha noe å
klage på, må det være at Ormsund-gjengen ble splittet i 2 leiere. Rogutta
ble privat innkvartert hos Mrs. Phillis, mens campingleier’n, populært
kalt Roverklubben, ble lagt ved elven. Ledige rom var det ikke mulig å
oppdrive i mils omkrets. Det var godt vi hadde med telt og soveposen
Arild og Solfrid bodde sogar i bussen.
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Roguttas innkvartering var helt topp. Et lite engelsk «gods» stod til de
res disposisjon hele døgnet. Popstjernen Elton John og oljeministeren
av Oman var svært nære naboer, så distriktet skulle være det beste. Li
keså gjestfriheten. Vertskapet visste ikke hva godt de skulle gjøre. Som
f.eks. den dagen undertegnede måtte reise hjem til Norge. Da tok like
godt fruen i huset og kjørte meg i sin lille snertne Daimler 84-mod. til
Heatrow Airport. Litt av en service!

Roverklubben hadde store problemer. Alle visste ikke helt hva en bar
dun er for noe, men Jakob, som den store felthelten han er, visste råd og
fikk opp teltene. Gjengen ble fort husvarm, og da været var det aller
beste hele uken var det ikke noe problem med campingliv.

Henley-regattaen er først og fremst en folkefest for britene. 95 000
mennesker på tribunene og langs elven er ikke hverdagskost for oss som
er vant til Arungen. Er det noe engelskmennene kan så er det å ta vare
på gamle tradisjoner, og Henley er ikke noe unntak. Det kan nærmest
sammenlignes med vår egen Holmenkolldag, eller mer som de tradisjo
nelle hesteløpene Ascot og Grand National. Stikkordene er: To see or to
be seen — se og bli sett. Ikke så veldig mange var interessert i roing, men
de var mer opptatt av å vise frem klær, biler og et ellers perfekt ytre.
Damene gikk kledd i gammeldagse, lange kjoler og mennene i ditto
klubblazer med tilhørende stråhatt på hodet. Ba Gater kalte de disse
hattene. Andre hadde leiet en parkeringsplass til 400,— dagen for åha
plass til en picnic i det grønne. Likeså gjorde vi. 3 årer ble bundet sam
men med et norsk flagg i toppen, og vi plasserte oss mellom en Bentley
og en Rolls Roys. For anledningen hadde vi dresset oss opp i samme an
trekk som engelskmennene, noe jeg håper kommer godt frem på bil
dene. Ormsund stil er det rette ordet. Like bortenfor oss satt to engelske
par og spiste hummer av sølvpletter og drakk champagne av høye glass.
Ulastelig kledd med stil som bare engelskmenn (og ormsundere) kan ha.
Men, som noen kommenterte, de hadde bare BMW. Aldri har så få
nordmenn sett så mange Rolser og Jaguarer. Vi gadd til slutt ikke se på
dem engang.

Ellers ble det også tid til en Londontur oppi det hele. Noen foretrakk
shopping, mens andre benyttet anledningen til en tur på Mdm. Thossaus
vokskabinett, Buckingham Palace eller andre severdigheter. Langt de
fleste foretrakk handletur på Oxford Street eller rett og slett bare ruslet
rundt. London ble for stor, syntes mange og hadde kanskje rett i det.

Hjemreisen gikk innom Windsor Castle, en gigantisk middelalder
borg like utenfor London. En steinhaug, mente noen og ga seg til å telle
byggesteiner. Et kulturhistorisk praktverk, mente majoriteten. Oxford
ble også besøkt senere i uken. En typisk studentby 7 mil utenfor Lon
don. Her var det lettere å handle, og ikke minst å finne frem. Pengene
rullet ut i et urovekkende høyt tempo i Oxfords mange butikker.

En morgen undertegnede gikk til stevnelegen med vond hals og lei
forkjølelse for å få gode råd og medisiner, utbrøt legen prompte: «Why
have you not shaved, gentleman?» som sitt første budskap. Denne lille
hendelsen sier noe om Henley-regattaen og engelske tradisjoner i et
nøtteskall. En stor opplevelse var det å få være med. La det bli flere
turer dit, men da med en kortere reiserute. Takk for en hyggelig tur allesammen.

Atle Aamodt.
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The Canadian storm in the Henley tea cup subsided as quickly as it arose
yesterday, when the last crew from Canada in the Thames Cup was dismis
sed by the Norwegians, so that no confrontation with the South African
Cantabrigians is even remotely possible.

Argonauts, of Toronto, fought to the end and went down by only half a
length. Ormsund, having pulled back a two-thirds of a length deficit at the
Barrier, nosed ahead at Remenham and held on under extreme pressure.

Which it was impossible to take seriously.
It transpired that the West German eight of Oceana and Spandauer had

never raced together before and had aspired no higher than th Thames Cup
as well as the Quad Sculls.
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This was an infmitely better race than the opening heat of the Grand,

Canadian crew squeezed out by Norwegians

Henley Royal Regatta

By Desmond Hill
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«Canadian crew squeezed out by the Norwegians» stod det å lese i The Daily Telegraph.
(Foto: Espen Treider.)

«Rovergjengen» på «pub to pub»-tur oppover Themsen. (Foto: Kristin Treider.)
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Stamkneipa « The Angel», det naturlige samlingssted! (Foto: Hanne Eriksen.)

Sliten gjeng etter handletur i London. (Foto: Kristin Treider.)
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Formann Arild R. korrekt antrukket i blazer og stråhatt. (Foto: Nils Jørgen Bjønness.)

Supportergjengen klar til dyst. (Foto: Kristin Treider. NB! Selvutløser.)
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Det var ikke langt mellom idyllene på Themsen. — Bildet viser også at formann
Arild Rekdal (halvt skjult bak Espen) deltok i roingen. (Foto: Kristin Treider.)

Rå gjensyn Henley! (Foto: Nils Jørgen Bjønness.)

ti Wti- JolmP^Æ

'l . '



TAKTEKKING med taksten, skifer, papp, shingel,
plater, båndtekking osv.

FASADEKLEDNING i metaller og plastbelagte plater.

BENYTT FAGFOLK

Foruten

tradisjonelle blikkenslagerarbeider
utføres:

TAKRENNER og NEDLØPSRØR i metaller og plast.

EINAR LUND-JOHANSEN
Vålerenggt. 53/55 - Oslo 1 - Tlf. (02) 67 28 15

BYGNINGSBESLAG

Maling av platetak

Produksjon og montering av

VENTILASJONSKANALER
KOBBERSLAGERARBEIDER

SNØRYDDING m. m.

SNØFANGERE
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Det var en liten Ormsund-tropp som tok turen med Bergensbanen for
å delta i Junior-NM 1984. Den bestod av en junior B firer m/styrmann,
en junior A singlesculler og trener Helge Lundvold. Men dette var båter
som hadde gjort det bra før.

Lørdag trodde vi at vi var havnet på feil sted. Solen skinte fra en
skyfri himmel, det var jo sensasjonelt i Bergen. Men da vi ankom regat
tabanen manglet firer’n en rigger, så vi måtte ro i lånt båt. Båten passet
oss dårlig og vi ble ikke gladere da vi kom inn etter løpet og fikk vite at
riggeren var funnet i bussen til Horten(?).

Søndag var det Bergens-vær, skyet med yr og regn. Sett med Orm
sunds øyne ble dagen ganske lik den forrige. Firer’n rodde i egen båt,
men gjorde det ikke så mye bedre.

Det ble ingen stor regatta for Ormsund, men vi som var med var for
nøyd med turen. Og det er jo noe.

Herrer junior B firer m/styrmann Singlesculler Junior A

1. Stavanger 3.47.5 Jon Sigurd Riis Utslått
2. Ormsund 4.03.6

Eirik Vangsøy Hansen
Henning Bråthen
Jon Berntsen
Morten Egeberg
Cox: Jarle Kristiansen

3. Bergens 4.26.5

Vår håpefulle junior B firer og trener Dan Magnusson. (Foto: Bjørn Egeberg.)

Junior NM i Bergen 30/6 - 1/7

Resultater NM Junior

Eirik V. Hansen.
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De siste årene har vi feiret klubbens stiftelsesdag med grillparty og
boccia-mesterskap i det grønn på Malmøya.

I 1984 fait datoen på en lørdag i fellesferien, så det var få i forhold til
vanlig som møtte opp. I tillegg var det en kald vind som kanskje også
skremte noen fra å komme.

Arrangementkomitéen fant den mest lune plassen foran vaktmester
leiligheten. Grillene fikk god varme og mye god mat og godt drikke ble
inntatt.

Alle fremmøtte deltok i boccia-mesterskapet. Det ble uttakning, opp
samling og A- og B-finale. Den suverene vinner ble undertegnede, som
var helt uslåelig.

Den yngste garde var «vikinger» og prøvde det våte element. Det var
ikke særlig fristende, skulle en dømme ut fra skrik og ansiktsuttrykk.
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Vi sees den 21. juni 1985 — ikke sant?

ASSURANCEMEGLERFORRETNING

Vi ordner alt innen forsikring

KLUBBENS 101. FØDSELSDAG
var lørdag 21. juli 1984

Adresse: Kronprinsesse Marthas Plass 1, Oslo 1

Postadresse: Postboks 1259 - Vika, 0111 Oslo 1

Henv. tlf. (02) 11 31 60

Solfrid.



Det idrettsinteresserte Norge har sterk tro på norske roere, og det med
full rett. De olympiske medaljer på Lake Casitas — uten østeuropeere —
ble sett på som moden frukt som bare var å plukke. Vi aktive var mer
nøkterne, men med berettiget optimisme før konkurransene. Vi lå i en
fantastisk høydeleir ved Big Bear Lake 3 uker før lekene. Der ble alt lagt
til rette for oss, slik at vi fikk de beste forberedelsene for konkurransene.
Vi hadde til og med egen kostholdsekspert (Bjørn Kjeldsen). Norsk
amerikanerne gjorde stor stas på oss og var til uvurderlig hjelp.

Fra Big Bear reiste vi til St. Joseph kloster i Ojai, ca. 20 minutters
kjøring fra Lake Casitas. Varmen var overveldende, men vi ble vant
med den etter noen dager.

Ved å bo i et kloster skulle man tro vi hadde litt ekstra hjelp under
konkurransene, men det skal nok mer til enn å bo der. Vi kunne faktisk
ha håp om tre medaljer og fem finaleplasser — fasiten ble en medalje og
to finaleplasser. Hva gikk galt — kanskje konkurrentene var så ufine å
ro for fort? Vel, det er nok ikke hele svaret.

Første Ormsundgutter ut var Alf og Rolf. Båten hadde problemer
hele sesongen og fait helt fra hverandre under konkurransene. Det er be
drøvelig å se to så gode roere (mestre fra -82!) må kjempe for ikke å
komme helt sist i konkurranen! —En konkurranse de med letthet had
de vunnet med «normal» roing. Lars var reserve og tok vare på den an
ledningen han hadde til å skaffe seg verdifull erfaring og selvtillit. Han

De Olympiske Leker i Los Angeles
Lake Casitas
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gjorde gode, solide løp, men å hamle opp med Karpinen/Kolbe skal
selvfølgelig mye til. Lars vil nok komme enda sterkere etterhvert!

Sverre og jeg var nok de sikreste gullkort i fråvær av russere. Forvent
ningene ble ikke mindre i de innledende heat. Vi trodde det hele var un
der kontroll.

Dagen før finalen begynte ting å skje — Sverre fikk feber og lege måt
te tilkalles. Febernedsettende tabletter ble proppet i ham, og det hjalp så
pass at han var nesten feberfri finaledagen. Virkningen av feberen mer
ket vi tidlig i løpet, og alt etter 1000 m ble vi klar over at vi kjempet om
en bronseplass. Romania og Spania ble for sterke, men vi fikk kastet oss
inn foran Vest-Tyskland.

De norske jentene i dobbeltsculler skuffet nok også mye da det bare
ble 5. plass etter at de var klare medaljefavoritter. Den norske dame
sculler gjorde en forventet innsats.

Dobbeltfirer/gutter var hele tiden noen små hundredeler fra å komme
til finalen. Det er uhyre tett i denne klassen, og dessverre ble den norske
fireren fortrengt til B-finale.

Norsk roing har kunnet sole seg i stor sportslig suksess med Alf og
Frank som eksponenter. Vi er nå inne i et generasjonsskifte (Alf s tredje)
som vil kreve mye av Norges Roforbund i særdeleshet, men også av den
enkelte klubb. Mulighetene og kompetansen har vi, men vi er dessverre
helt avhengig av toppresultater for å få inn de økonomiske midlene. Det
tar tid å få topproere, så vi må ta godt vare på dem vi har og speide godt
etter nye.
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Magnus.

Toer u/styrmann — Finale
1. Romania 6.45.39
2. Spania 6.48.47
3. Norge 6.51.81

S. Løken, M.Grepperud
4. V.-Tyskland 6.52.53
5. Italia 6.55.88
6. USA 6.58.46

Dobbeltsculler — B-finale
1. Østerrike 6.38.95
2. Finland 6.39.04
3. Mexico 6.47.07
4. Norge 6.52.40

Rolf Thorsen, Alf Hansen
5. Sveits 6.58.69

Singlesculler — Oppsamlingsheat
1. USA 7.21.47
2. New Zealand 7.26.12
3. Puerto Rico 7.26.85
4. Norge Lars Bjønness 7.29.01



Tross Sverres feber natten før finalen presterte Magnus og Sverre å kjempe seg til en
medalje i toer u/st. — e/7 prestasjon det står all mulig respekt av.

Vi gratulerer! (Pressefoto.)
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Derfot* røfe gvMet:
LAKE CASITAS (VG) — Da jeg ruslet inn på Sverre Le
kens rom lørdag ettermiddag ved tretiden, sa han på meg
og sa: «Magnus, jeg er kvalm og føler meg ikke bra.»
— Dette var som et te 38,9 grader — en passerer konkurrente
slag i ansiktet, fortel- klar Indikasjon på at ne, dalte takten sakte
ler Magnus Grepperud. det var noe skikkelig og sikkert. Normalt
—En slik beskjed noen galt. kjører vi opptil 40 tak i
timer før vi skulle ro — Håpet var at tin- minuttet inn mot mål.
olympisk finale, er det gene skulle endre seg Denne gangen var det
verste jeg har hørt. over natten, fortsetter ikke mulig å komme

Grepperud, —ogda vi over 34.
w kom ut på vannet søn-
Legehjelp dag morgen. fungerte

— Jeg måtte bare få tingene noenlunde 1- IlonfllMl
tak i trener Åke Fis- brukbart. Jeg klarte — Jeg kunne jo ikke
kerstrand, som faktisk å glemme syk- se ansiktet til Sverre
øyeblikkelig organi- dommen inntil vi had- der jeg satt bak ham,
serte legehjelp — foi de passert tusenmete- men merket at han
øvrig en gammel au- ren. Da begynte ting å stadig tittet ut til side
stralsk kjenning. Vår skje. ne. Slik gjør han van
lege, Per Blom, var I den fasen der vi ligvis ikke i det hele
ikke i leiren akkurat vanligvis begynner å tatt, sukker Magnus
da. Temperaturen vis- kjøre opp farten og Grepperud.

OÄ-EXTRA

LAKE CASITAS (VG) — Jeg var livredd for at Sverre Lø
ken skulle kollapse på de siste metrene inn mot mål. Har
sjelden vært så nervøs i hele mitt liv — heldigvis gikk det
bra.
Ordene kommer fra setter Blom. — Lørdag noe helt annet. På de
Per Blom, den norske ettermiddag fikk han siste tusen metrene be
legen som tok ansvaret medisiner og litt mat. gynner vlrkningene av
for at Løken fikk lov til Foran konkurransene en slik sykdom for al
å stille opp i den olym- var vi oppe ved fireti- vor å melde seg. Desto
piske finalen. Han likte den på morgenkvisten. lenger ut i løpet man
slett ikke å sende ut en Magen absorberte kommer, desto verre
mann som lå med 38,9 kornvellingen vi gav blir det. Derfor var jeg
graders feber kvelden ham. Ved oppvarmin- virkelig redd i selve
før, men det var enda gen mente han at krop- sluttfasen,
vanskeligere å gi start- pen fungerte noenlunde
forbud.

Ki Verre mot— Etter at probleme- . .
ne oppsto arbeidet vi SlUttCn
oss gradvis fram mot — Men selve konkur- ikke det var mulig,
konkurransene, fort- ransen er naturligvis slutter Blom.
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— Prestasjonen de
leverte ved a komme
inn til medaljer under
disse omstendighetene
må bare berømmes.
Jeg trodde egentlig



OL-uka på Lake Casitas utviklet seg til å bli den vondeste uka i Alf’s rokarriere. Han kom
for å vinne, men nådde ikke finalen. Men Alf viste oss, tross all motgang, hvilken stor

idrettsmann han er ved å ta nederlaget på en beundringsverdig måte. (Pressefoto.)
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Resultater Den 25. internasjonale Årungenregatta 12. august 1984

Firer u/styrmann senior A
1. Ormsund/Stavanger/Bærum .. 6.36.3

Nils J. Bjønness
Martin Tønness
Phillip Mitusch
Arild Båheim

2. Christiania 6.33.0

Singlesculler senior A
1. Ormsund, Frank Hansen 7.21.5
2. Ormsund, Knut Grimstad 7.26.3
3. Göteborg 7.37.7
4. .Kristiansand 7.49.2
5. Sarpsborg 8.02.6

Plastsculler junior C
1. Stavanger 1.56.7
2. Fana 1.59.8
3. Sarpsborg 2.05.5
4. Ormsund, Sveinung Pannberg.. 2.12.0
5. Sarpsborg 2.26.0
6. Sandefjord 2.29.8

KJEMPETILBUD - MARKISER!!

Ingeniør K. Rysstad   
OSLO 11 ÆlAiZZZ TrTOiHi
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• Internasjonalt prisbelønte
kvalitetsmarkiser.

• Solid norsk kvalitet.
• Kjempeutvalg i farger/duker.
• Profesjonell veiledning og

montering.
• Gunstig avbetaling.
• Fem års skriftlig garanti
RING 61 21 37 (kl. 10-20)



I år skulle NM gå i Sarpsborg, nærmere bestemt på Tunevannet, med
mål rett imot roklubbens nye, prektige klubbhus.

Det var lagt opp til et bra arrangement med de to gamle Ormsund
roeme Svein Thøgersen (regattasjef) og Øivind Wang (pressesjef og speaker)
i spissen. Øivind imponerte med å overføre samtlige løp lørdag og søndag på
en måte som ville gjort Bjørge Lillelien grønn av misunnelse.

Ormsund var som vanlig påmeldt i samtlige herreløp, men i motset
ning til begynnelsen og midten av 70-årene, hvor vi var fire mann som
skulle rekke alle tungvektsløpene (naturlig nok bortsett fra åtter), Var vi
nå hele tretten mann til å fordele tung- og lettvektsløpene. Samtidig var
to av våre beste roere, Arild Båheim og Nils Jørgen Bjønnes, opptatt
med VM for lettvektsroere i St. Catharines, Canada.

Lørdag formiddag åpnet med forsøksheat i singlesculler. I lettvekts
klassen med Gunnstein Skogen og Espen Treider kom ingen Ormsund
gutter til finalen. I den 11 mann store tungvektsklassen derimot, stilte vi
med 4 mann. I første heat klarte Alf og Lars seg lett igjennom, men i det
andre heatet, hvor vi hadde Frank og Knut Grimstad, ble dessverre
Knut utslått.

Lørdagens finaler begynte med firer m/styrmann hvor Atle Aamodt,
Knut Grimstad, brødrene Magnus og Morten Grepperud og cox Lars
Petter Fjeld gjorde et kjempeløp på den flotte tiden 5.57.4. Dette var for
øvrig siste gang denne tradisjonsrike båttypen, som har vært på pro
grammet siden året 1900, skulle roes i NM-sammenheng. Og klubben
ble da stående med ti NM-triumfer i denne båtklassen.
I lettvekt firer, hvor vi som før omtalt manglet våre to beste, revan
sjerte Espen og Gunnstein seg fra single forsøksheatet og tok en fin
tredjeplass sammen med Helge Lundvold og Lars P. Fjeld, bare slått av
Christiania og Alvøen RK.

Nest siste Ormsund-løp lørdag var dobbelfirer med Alf på bauplas
sen, Knut Grimstad, Lars Bjønnes og Frank på stroken. Her var det vel
bare Knut som dro i årene, da de tre andre skulle ut i singlesculler like
etterpå. Bærum RK ble likevel klart slått. Flott gjort av Knut!

Så var det klart for NM’s mest uvisse og spennende løp, single sculler.
Her var de to siste års norgesmester og kongepokalvinner Rolf Thorsen
fra Horten RK favoritt til nok en NM-tittel i avisenes forhåndstips. Øv
rige deltakere var de to OL-roerne i dobbeltfirer Vetle Vinje, Bærum
RK og Lars Bjønnes, verdensmester og OL- og VM-bronse medaljør i
toer u/styrmann, Sverre Løken fra NSR pluss Alf med 8 og Frank med
6 NM-titler i denne båttypen fra tidligere år. Nå skulle det vise seg at
single-løpet i NM ble, som så mange ganger før, et oppgjør mellom

NORGESMESTERSKAPET1984 — SARPSBORG

25. og 26 august
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brødrene Hansen. Frank ledet løpet til det sto igjen 50 m. Da viste Alf at
det er forskjell på å trene to ganger om dagen hele året og det å mosjo
nere på Årungen tre dager i uken etter arbeidstid. Alf sikret seg konge
pokalen og klubbens 14. NM-tittel i singlesculler 1 sek. foran Frank.

På søndag blåste det, i motsetning til lørdag sterk motvind, og første
Ormsund-løp begynte med brødrene Grepperud i toer u/styrmann. Her
var hovedmålet og sikre klubben Johan Badendycks gedigne sølvpokal
til odel og eie, da vi fra før sto med fire napp. Dette ordnet Morten og
Magnus greit med utklassingsseier foran NSR, Stavanger og Christiania
på de nærmeste plassene.

Firer u/styrmann, hvor vi mønstret Atle Aamodt, Lars Bjønnes og
de polske OL-deltakerne i denne båttypen fra Moskva 1980, brødrene
Mariusz og Henry Trzcinski. Her ble klubbens tiende tittel gjennom
tidene sikret med klar margin ned til Christiania og NSR.

I neste løp, dobbeltsculler, skulle Alf og Frank sitte i samme båt igjen
for første gang siden NM 1981. Her stilte Horten med de to dobbelt
firer-roerne fra OL Espen Thorsen og Ivan Enstad. De skulle ut i sitt
første løp under dette mesterskapet, da de satset alt på dette ene løpet.
Men gammel rutine skulle vise seg å holde igjen — en knall utgang med
41 i takt opp til 600 m, samtidig som ledelsen allerede her var på 13 sek.
for Alf og Frank var løpet nok dessverre kjørt for Hortens duo. Dette
var Ormsunds 17. NM-tittel på rad i denne klassen, og en undersøkelse
som sportsredasjonen i VG har gjort med samtlige særforbund i Norge,
viser at ingen klubb har vunnet en NM-øvelse så mange ganger etter
hverandre uansett idrettsgren.

Siste løp i NM-programmet var åtteren, og vi var store favoritter.
Dette holdt stikk. Med mannskapet Knut Grimstad, Mariusz Trzcinski,
Lars Bjønnes, Atle Aamodt, Frank Hansen, Morten Grepperud, Mag
nus Grepperud, Alf Hansen og styrmann Lars Petter Fjeld ble det klar
Ormsund-seier på tiden 6.07.3. Kamp om sølvmedaljen var det mellom
storklubbene NSR og Christiania, en fight NSR avgjorde til sin fordel
med 5/10 sek. Men dette foregikk, dessverre for disse to klubber, ca. et
halvt minutt etter Ormsund. I et ekstraordinært løp for junior C må vi
nevne at Sveinung Pannberg gjorde et flott løp i sin klasse. Vi leder nå
kappløpet om Olaf Helgesens kjempepokal i sølv som skal vinnes 7 gan
ger. Vi har nå 4 napp mot NSR og CR 2 hver, mens Bærum har 1 napp.

Dette NM viste at vi fremdeles er landets ledende roklubb på senior
siden. Vi vant i år samtlige 7 NM-titler for tungvekt. Som et minus
hadde vi for første gang ingen deltakere i dameklassene. Alf sikret seg 4
titler og er den roer i landet med flest NM-gull. Av Ormsund-roere med
mer enn 10 senior-titler topper Alf med 43, Frank 41, Magnus 20, Petter
Wærness 11, Morten 11, Lars 11, Svein Thøgersen 10 og Atle Aamodt 10.

58



Firer m/styrmann Toer u/styrmann

Lettvekt firer u/styrmann

2. Alvøen 6.29.6 Lars Bjønness

Junior C plastsculler

2. Ormsund 1.52.9 2. Horten 7.11.1

4. Trondhjem 2.10.1 1. Ormsund 6.07.3

Atle Aamodt
Dobbeltfirer u/styrmann Frank Hansen

1. Ormsund 5.57.4 1. Ormsund 7.27.6
Knut Grimstad
Magnus Grepperud
Morten Grepperud
Atle Aamodt
Cox: Lars Petter Fjeld

1. Christiania 6.16.5 Mariusz Trizinski

3. Ormsund 6.57.5 Henryk Trizinski
Espen Treider
Helge Lundevold
Gunnstein Skogen
Lars Petter Fjeld

1. Tønsberg 1.47.5 Frank Hansen

Sveinung Pannberg
3. Trondhjem 2.07.8 Atter

5. Horten 2.17.4 Knut Grimstad

1. Ormsund 5.55.8 Morten Grepperud
Lars Bjønness Magnus Grepperud
Alf Hansen Alf Hansen
Frank Hansen Cox: Lars Petter Fjeld
Knut Grimstad 2. NSR 6.31.3

2. Bærum 5.59.2 3. Christiania 6.31.8

Atle, Lars, Mariusz og Henryk tok lett hjem seieren i firer u/st.
(Foto: Arne Stoltenberg.)

2. NSR 7.51.5
3. Stavanger 7.56.2
4. Christiania 8.29.0

Firer u/styrmann
1. Ormsund 6.43.0

2. Christiania 6.55.5
3. NSR 7.05.6

Dobbeltsculler
1. Ormsund 6.58.6

Magnus Grepperud
Morten Grepperud

Atle Aamodt

Alf Hansen

Trizinski
Lars Bjønness
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Norgesmesterne i åtter.
Fra v.; Knut, Mariusz, Lars, Atle, Frank, Morten, Magnus, Alf og Lars Petter.

(Foto: Arne Stoltenberg.)

NM’s forgrunnsfigur, Alf, med kongepokal for sitt singlesculler-løp.
(Foto: Arne Stoltenberg.)
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Nå var datoen kommet, 6. august. Vi skulle reise til Canada for å vise
hva vi kunne stå for. Det var frammøte på Fornebu med årer og mye ba
gasje. Vi var seks roere, treneren Dan Magnusson, sjefsorganisator
Arild Rekdal, fysioterapeut Liz Schøtt og medhjelper og kokk Svein
Nilsen, De to sistnevnte reiste for egen regning og var villige til å hjelpe
når de ikke hadde annet å gjøre.

Første flyturen gikk til Amsterdam, shipool hvor vi hadde et par
timers venting. De neste syv timene i DC 10 ble lange tross film, musikk
og lesing samt et par små måltider.

Det første sjokket vi fikk da vi kom ut av ankomsthallen var nærmere
40° varme og fuktig luft. Vi ble hentet med en gammel skolebuss og
kjørt til universitetet i Montreal hvor vi skulle bo i 14 dager. De første
dagene gikk med til to treningsøkter om dagen og trimming av båt. Bå
ten var ikke akkurat hva vi hadde ventet oss, men vi fikk rodd.

Etter en uke med byens buss og T-bane fram og tilbake to ganger om
dagen (ca. 1 time og tre kvarter) kom leiebilen. Det var en stor lettelse å
slippe all ståingen på disse.

Det var ikke bare roing og slit. Noe fri ble det også og vi fikk sett en
del av byen og omegn. Vi hadde bl.a. en fin tur til delstaten New York
hvor vi lå på en badestrand noen timer før vi reiste videre til «Ansamble
Chasm», et naturreservat hvor Dan, Arild og Nils Jørgen hadde en na
turopplevelse langs et elveleie som avsluttet med en kanoreise ned gjen
nom de siste strykene. Resten av gutta holdt seg til spilleautomater og
souvenirbutikker.

Den norske sjømannskirken var vi innom flere ganger. Her ble det
servert varme vafler og kaffe. Skriving av noen kort ble også gjort der.
Det beste var da vi ble invitert på hyttetur med prestens kone. Der ble
det servert «kyllinglår» stekt på utegrill og med salat. Kyllinglårene var
10 ganger så store som norske, i likhet med alt annet.

Vi var innom Olympiahallen fra 1976 og så på rugbykamp. Det var
ikke så mye vi forsto av spillet til å bvegynne med, men artig var det.

Så kom onsdag, og alvoret begynte med åpningsseremoni, defilering
(parade) og underholdning. Torsdag begynte uttagningen. Det gikk ikke
særlig godt i 4 -f- så vi var nødt til å ro oppsamling. Etter lørdagens semi
finale måtte vi finne oss i å ro B-finale. På søndag ble det en 8. plass for
Per og Pål i dobbel, noe som var langt fra forventningene. Vi i firer’n,
Arild, Philip, Martin og Nils-Jørgen fikk en 9. plass, den også skuffen
de. Det var store forskjeller på banene med hensyn til vind og bølger, så
det gjaldt å være heldig med trekningen, noe vi ikke var. Banen er utgra
vet på en øy som ligger i elva St. Lawrence. «Isle Notre-Dame» er et
stort fritidsområde med fornøyelsesparker og grøntarealer, grand prix

23,-26 august, F.LS.A, lettvektsmesterskap,
Montreal, Canada
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bane og selvsagt robanen bygd til OL 1976.
Vi kom i mål alle sammen seiv om vi ikke kunne vise til gull som Alf

og Frank tok i dobbel og sølv til Nafstad-firer’n, som de gjorde for åtte
år siden.

På mandag var det å pakke sakene for å sette kursen hjemover igjen
med Jumbo. Det ble en lang hjemtur med mellomstopp i Diisseldorf
pga. dårlig være i Amsterdam. Vi kom vel hjem, og med dette vil jeg på
vegne av oss aktive takke Dan, Arild, Svein og Liz for god hjelp og
støtte til et godt opplegg med god mat og for pleiing og ellers det vi
trengte for å komme til mål.

Vi får prøve bedre i ’85,

Firer u/styrmann — Forsøksløp
1. Australia 6.48.99
2. Italia 6.49.93
3. Danmark 6.51.87
4. Norge 6.54.69
Nils Jørgen Bjønness, Martin Tønnessen,
Philip Mitusch, Arild Båheim.

Firer u/styrmann — B-finale
1. Canada 6.19.02
2. Sverige 6.19.24
3. Norge 6.21.15

VM lettvektsfireren med bl. andre Ormsunds Nils Jørgen Bjønness og Arild Båheim.
(Foto: Nils Jørgen Bjønness.)
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Firer u/styrmann — A-finale

1. Spania 6.09.39
2. Vest-Tyskland 6.09.73
3. Storbritannia 6.11.46

4. Nederland 6.21.94
5. USA 6.26.31
6. Kina 6.43.74

Nils Jørgen.
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Singlesculler senior A
1. Bærum 1.54.9
2. Moss 1.55.7
3. Ormsund 2.01.8
4. Ormsund 2.02.6
5. Trondhjem 2.04.0

Plastsculler junior C
1. BrudpikaRK 2.04.4
2. Ormsund, Sveinung Pannberg.. 2.14.7
3. Århus RK..; 2.49.5
4. Århus RK

Firer u/styrmann senior A
1. Christiania 3.26.9
2. NSR 3.34.3
3. Ormsund 4.04.0

Resultater Kjørbosprinten 1. september 1984

Resultater Kjørboregattaen 2. september 1984

2.54.1
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Singlesculler senior A
1. Ormsund, Knut Grimstad 7.58
2. Bærum 8.00
3. Moss 8.15
4. Drammen 8.26
5. Bærum 8.27
6. NSR 8.39

For en gangs skyld overrasket vi solen med å være først oppe. Det hadde
vært høstens første frostnatt da vi denne råkalde septembermorgenen låstet
opp dobbeltsculler og mannskap, Henning Braaten og Morten Egeberg.
Etter litt isskraping av bilrutene i Bjørn Egebergs stasjonsvogn, som
igjen fungerte som transportmiddel, kunne ferden settes mot Kongsvin
ger og Vingersjøen. Vi nådde uttagningén i god tid.

Etter å ha vunnet vårt uttagningsheat problemfritt, ble vi en av de fem
båtene som kvalifiserte seg til finalen. I vår klasse, junior B, var i alt åtte
båter påmeldt, hvorav sju møtte opp. Senere på dagen ankom Orm
sunds tredje deltaker, Sveinung Pannberg, med familie og båt på taket.

I Sveinungs klasse, junior C, var i alt 20 båter påmeldt. Disse ble delt
opp i tre heat hvorav de tre beste i hvert heat fikk «daljer». Det måtte
gjøres slik, da man pga. en bestemmelse ikke har lov til å ro mer enn ett
løp om dagen mens man er junior C eller yngre. Pokalen gikk derfor til
den av heatvinnerne som hadde best tid. Dette ble dessverre ikke Sveinung,
seiv om han vant sitt heat klart. Etter dette løpet var det igjen dobbelt
sculleren som skulle på vannet. Etter en beinhard kniving mellom Orm
sund og Moss gjennom alle de tusen metrene, tapte vi sølvmedaljen på
målstreken. Bærums A-lag vant en ganske klar seier, men så var disse
også ett år eldre enn oss. Vi var allikevel fornøyde, da også Moss hadde
ett års forsprang på oss.

Forholdene var fine under hele regattaen på den idylliske Vingersjøen.
Det var heller ikke noe å si på arrangementet. Vi ser fram til nye «sjø-
slag» her i årene som kommer.

Dobbeltsculler junior B
1. Bærum 3.15.9
2. Moss 4.09.5
3. Ormsund 4.10.1

4. Onsøy 4.11.6
5. Bærum 4.21.7

Morten Egeberg, Henning Braathen

Resultater Drammensregattaen 19. september 1984

Vingersjø-regattaen 15/9 1984

Plastsculler senior C
1. NSR 4.34
2. Horten 4.35
3. Ormsund, Gunnstein Skogen .... 5.01
4. Drammen 5.14

Plastsculler junior C
1. Ormsund, Sveinung Pannberg.. 1.51.1
2. Terje Viken 1.59.2
3. Moss 2.00.4
4. Horten 2.02.0
5. Terje Viken 2.05.1

Morten Egeberg.
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JBnkhus, Tlaadim, Sandborg, Øjesdahl &- £o.
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HØYESTERETTSADVOKAT JAN BRÆKHUS
HØYESTERETTSADVOKATOLE RAADIM
HØYESTERETTSADVOKAT JOHN PETTER SANDBORG
ADVOKAT CHRISTEN MELLBYE GJESDAHL
ADVOKAT JAN KROHN
ADVOKAT PÅL BERG

TELEFON: *(02)42 06 15
TELEGRAM: MERCJUS
TELEX: 72768 Mercj. N.
TORDENSKIOLDSGT. 6 VI, 0160 OSLO 1

MEDLEMMER AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING
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Man trenger ikke være Jesus for ågå på vannet! Dette ble til fulle bevist
etter et strandhugg i sivet ved en av Saba-Mölnlyckes filiialer på Göta
älv. Totalhavari, knust åtter, våte mennesker samt div. treningsutstyr
på «hansens botn». Men la oss starte med begynnelsen.

To lag fra Ormsund på startstreken. En toppet båt utpekt til å vinne
og en mosjonistbåt. Som vanlig hylte vinden, fråden stod fra bølgetop
pene som etterhvert slo inn i nakkehøyde. Starten gikk, den ene båten
gikk i front, mens den andre, mosjonistbåten, utrolig nok ikke havnet
sist. Det er blitt meg fortalt at elitebåten møtte virkelig hard konkurran
se i år. Danske Lyngby, med en stor stamme av landslagsfolk, gjorde
livet, for ikke å si låra, sure for våre gutter.

Men høy gjennomsnittsalder til tross, rutinen seiret. Med vann opp til
ripa kunne gutta krabbe i land som seierherrer nok en gang, slitne, men
tilfredse. Og så var det oss andre da. Den lette «Dono»-båten, med desto
tyngre og utrent mannskap, raskt ble fylt med vann og snart lå vi på en
nest siste plass. Bare en brukket dansk båt samt Veritas, med en snitt al
der på 70 år, lå bak. Snart resignerte vi en etter en og vi søkte land for å
tømme. Dette gikk raskt, moralen steg, og vi hentet faktisk inn 2 båter
igjen. Det spilte ingen rolle at den ene var Värmlands rodd damåtta. Vi
hadde iallfall tatt igjen et par lag. Men så begynte båten og fylles igjen
alt for fort. Vi begynte å synke og måtte søke land i full fart. Dermed
var uhellet ute. Et umerket undervannsskjær stakk plutselig opp midt
skips og da jeg snudde meg så jeg baumannen to meter oppe i luften.
Båten knakk i to og det var bare å spenne løs og svømme mot land. En
meget kald og guffen fornøyelse, men vi klarte da å redde restene av bå
ten pluss årer etter mye strev. Nå gjaldt det bare å holde på den varmen
vi ikke hadde. Friidrettsleker med innslag av en improvisert tape-fotball
ble resultatet en times tid. Da kom endelig hjelpen med varm Eckströms
blåbärsoppa og vi kunne krype inn i bussen. Fiasko er neppe dekkende
for vårt vedkommende i denne regattaen.

Men så ble det fest, og her kom vi desto sterkere tilbake. Klubben
hadde jo vunnet tross alt. Vi fikk laurbærkrans samt vår tredje innteg
ning i Blåa Bandet.

Götaälvrodden 1984

Atle.
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Norska Ormen Lange segrade i Göta Älv Roddens 33:e upplaga. Det var klubbens tredje seger i
tävlingen och man vann trots att båten hela tiden tog in vatten och att pumpen glömts hemma

i Norge. (Foto: Alf Weihed).

Ormsunds RKfrån Norge tog hem den 33:e Gfa Ålv Rodden efter at ha
varit i ledningen ända från starten uppe vid Bohusbron. Enda laget som
lyckades pressa norrmännen var danska Lyngby (med 8 segrar, senaste
1983). Men Ormsund klarade segern med båten halvfull av vatten och
pumpen glömd hemma i Norge.

Egentligen var det inte så konstigt att Ormsund klarade hem Göta Älv
Rodden. Laget var det mest kvalificerade av dem som gav sig ivag från
starten i Bohus.

Massor av rutin fanns samlat i elitåttan som toppades av bröderna Frank
och Alf Hansen (OS-guld 76, OS-silver 72 och VM-guld 75, 78 och 79),
med Lars Bjannes (OS-start i Los Angeles) och med bröderna Mauritz och
Henry Trizinski (OS-åtta för Polen).

Ormen Lange var först iväg från starten och sedan släppte aldrig Orm
sund taget även om Lyngby försökte attackera vid några väl valda tillfällen.

Vid Surte hade Ormsund dragit ifrån Lyngby med 3 båtlängder och
danskarna hade i sin tur 50 sekunders försprång till Mölndal och Chris
tiania.

Vid Nybro (efter 11000 meter) hade Ormsund ökat ytterligare en längd
och de båda tätbåtarna hade distaserat Mölndal och Christiania med drygt
en och en halv minut. Här hade också Stockholms RF fått kontakt (6—7
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längder efter norrmännen).
Vid Bäckebol (13 000 meter) satte Lyngby in den allvarligaste menade

stöten. Danskarna tog snabbt in en längd på Ormsund innan norrmännen
«vaknade» och svarade.

Vid målet (20 000 meter) hade Ormsund dragit ifrån igen och vann med
28 sekunder före Lyngby. Segertiden, drygt 1 timma och 8 minuter, var
långt från banrekordet beroende på hård motvind och ganska kraftig sjö
vissa avsnitt. På platserna närmast efter Lyngby rodde Christiania, Möln
dal och Stockholms RF in.

Det var aldrig några problem att hålla Lyngby på behörigt avstånd,
menade Frank Hansen i Ormen Lange.

Enda problemet i Ormen Lange var att norrmännen hade glömt pumpen
hemma. Det höll på att ställa till saker vid flera tillfällen i den låga norska
båten.

Segern var inte precis oväntad bland konkurrenterna. Klubben Ormsund
har varit starka under lång tid och vid Norska Mästerskapen för 14 dagar
sedan tog klubben hem samtliga herrdistanser.

— Men nu är det slut för i år, sade Frank Hansen, och vi kan verkligen
behöva vila, det har varit ett hårt år.

— Varje gång de försökte gå ikapp ökade vi bara takten.

Enkelte trengte hjelp til sokkeskiftet etter mälpassering,
her Frank flankert av broder Alf

og svenske Hans Svensson

Bolennart Larsson
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1. Ormsund RK 1.08.20

2. Lyngby RK 1.08.30
3. Christiania 1.10.53
4. Mölndals RK 1.10.58
5. Stockholms RF 1.11.55
6. Norske Stud. RK 1.13.08
7. Göteborgs RK 1.13.32
8. Kungälvs RK 1.13.36
9. Mölndals RK 1.15.47

10. Drammen RK 1.17.09
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K. Grimstad, A. Båheim,
L. Bjønness, M. Trizinsky,
H. Trizinsky, M. Grepperud
F. Hansen, A. Hansen
Cox Jarle Kristiansen

OrmsuncTs 1. lag klar til dyst på Götaälven. (Foto: Arne Stoltenberg.)

Resultater Götaälvrodden 22/9 1984

11. Mölndals RK 1.18.27
12. Kungälvs RK 1.18.44
13. Trier 1.20.57
14. TörnsbergsßK 1.21.11
15. Veritas BIL RC 1.21.36
16. Norrköpings RK 1.21.55
17. Lyngby RK 1.22.41
18. Växholms RF 1.23.01
19. Göteborgs RF 1.23.27
20. Christiania RK 1.23.41
21. Københavns RK 1.24.32
22. RankXerox 1.25.37
23. Sandefjord RK 1.27.08
24. Philipsakamraterna 1.34.48
25. Københavns RK 1.59.01



Så var atter en gang ro-sesongen over. Dette ble som vanlig markert
med et klubbmesterskap.

Mange juniorer, både jenter og gutter, møtte opp for å slå et slag for
klubben sin. Tross det fine været, var det ikke fullt så mange seniorer med.

Etter noen mindre uhell gikk sculler-løpene av staben i rask rekkeføl
ge. Alle rodde så vannet sprutet og svetten rant. Etter mange hissige
«fighter» kom alle seg over målstreken (som ingen visste hvor var).

Seiv om det var ganske varmt ute, var det godt med en varm dusj og
noe å væte de temmelig utslitte stemmebåndene med.

Gutter, urutinerte
1. Aleksander Østbu 3.29.40
2. Sjur Haustveit 3.37.00
3. Rune Nilsen 3.41.40

Gutter, rutinerte

1. Morten Egeberg 2.48.60
2. Henning Braaten 2.51.00
3. Jon Berntsen  2.54.40
4. Eirik Vangsøy Hansen 3.00.25

Jenter, junior
1. Lise Eriksen 4.23.60
2. Liv Bjørnstad 4.27.60
3. Aleksandra Bjørnstad 4.45.72
4. Renate Østbu 5.06.10

Resultater Klubbmesterskapet 1984

KLUBBMESTERSKAPET1984

Jon Berntsen.
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Det var mye solid idrettshistorie samlet i Idrettens hus på Ekeberg för
leden kveld, der det var klart for utdeling av Oslo Idrettskrets’ diplom for
fortjenstfullt arbeide for Oslo-idretten. Og det var ikke bare det utadvendte
arbeidet som ble belønnet, nei, her var det også mange representanter for
hverdagsidretten som ble behørig beæret.

—Vi har i Oslo-idretten i dag, og da regner vi selvsagt med alle 11 kom
muner innen kretsen, vel 20 000 tillitsmenn og -kvinner som på frivillig ba
sis legger ned et utrolig arbeide til idrettens beste, sa Petter Ludvigsen, for
mann i Oslo Idrettskrets. Men vi kan aldri forsikre oss om at alle som for
tjener diplomet, noen gang vil få det. Men, fortsatte han — vi er i hvert fall
sikre på at dere som er her i kveld fortjener det.

Disse får Oslo Idrettskrets’ diplom:
Tor Pettersen, Abildsø. Trygve Andersen, Ares. Per Krattebøl, Asker. Jan Assersen, Bjøl

sen. Helge Fredriksen, Bøler. Per Mørk, Frogg. Thor Grønvold, Gjelleråsen. Leif Kaare, Gro
rud. Leif Larsen, Grorud. Lise Tvedt, Grorud. Synnøve Nørbeck, Grorud. Valborg Ødegaard,
Hølen. Anne Brennhovd, Høybråten. Øivind Pedersen, Jordal. Bjørn Eilert Eriksen, Kolbotn.
Einar Bekkeli, Langhus. Vidar H. Bergersen, Ormsund. Egil Kopperud, Ormsund. Jorunn
Gjellum, Oslo-Kvikk. Willy Buer, Røa. Gunnar Nøkleby, Ski Pistolklubb. Anne Lise Andre
sen, Spartacus. Per Pettersen, Steen & Strøm. Rolf Bergersen, Tåsen. Odd Thoresen, Tåsen.
Sindre Bruer, Tåsen. Kjell Gundersen, Tåsen. Arild Jørgensen, Tåsen. Tor Martinsen, Tåsen.
Ivar Moum, Veitvet. Oddmund Kyllesø, Vestar. Hans Røste, Ørnulf.

Det var representanter for hverdagsidretten som denne gang fikk sin fortjente heder i Oslo
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Formannen ønsket velkommen.
Det var ingen bemerkninger til innkallelsen.
Høstmøte hadde 3 punkter.
1) Valg av protokollfører.
2) » 2 medlemmer til å undertegne protokollen.
3) » rosjef og materialforvalter.

Valgt: 1) Bjørn Egeberg.

Nils-Jacob Hunstad, fram til generalförsamlingen.
Til stede 29 medlemmer. — Møtet hevet kl. 19.25.

Som innledning orienterte formannen litt om framdriften av huset og
tomten. Det mest positive var at asfaltarbeidet i Sundveien var ferdig
fram til klubben. Det er godt håp om at plassen foran båthallen vil bli
asfaltert de nærmeste dager. Vaktmesterleiligheten nærmer seg også sin
avslutning.

Materialsjefen orienterte om organiseringen av båtenes vedlikehold.
Man regnet med at dette vil gli lettere når verkstedhallen blir helt ferdig.

Formannen orienterte deretter om en del av de nær förestående akti
viteter, slik som klubbkapproing (som ble flyttet til søndag 14/10), for
eldremøte m.v. Kontingentrestansen var også høy, ca. kr. 16 000. dvs.
at ca. 80 medlemmer ikke har betalt.

Hussjefen innskjerpet sterkt låsing av dørene om kvelden. Dersom
dette ikke blir bra, kan man gå til inndraging av nøkler!

Kaffe og kaker var på plass som vanlig, og etter at en del av dette var
fortært, slapp NR’s generalsekretær til med sitt kåseri. Han tok først
for seg den saken som for tiden opptar den norske roverden og mange
andre idrettsinteresserte, nemlig den ferske dopingsaken. Vi fikk en grei
redegjørelse om fremdriften i saken og hvordan NR vil forsøke å takle
den videre.

Deretter ga han et resymé av Forbundets arbeid med å bringe Norge
opp i toppen internasjonalt, fra de første steg i 1969 fram til OL 1984.
Han kom også med noen fremtidstanker om organiseringen av Forbun
dets treningsopplegg.

Til slutt viste han en lysbildeserie fra Big Bear og fra selve OL v/Lake
Casitas.

2) Knut Rysstad og Espen Treider.
3) Rosjef: Atle Aamodt (ny).

Knut Rysstad Bjørn Egeberg Espen Treider

Materialforvalter: Ole Martin Berge (gjenv.).
Utdannings-/PR-sjef:

Høstmøte 25/9 1984
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50-års jubilant

Johs. Hamborg

25-års jubilanter
Hans P. Paulsen
Arild Rekdal
Ivar domstein

20-års jubilanter
Terje Torgersen
Peter Wærness

Vi ønsker våre nye medlemmer hjertelig velkommen
til Ormsund Roklub!

Erik Andresen
Trond Bjørnstad
Bjørn Bjørnstad
Irene Fahre
Stein Fergem
Brit Annie Holm
Mona Hørwe
Jan Kirsebom
Roald Michaelsen
Inger Chr, Stoltenberg
Atle Sunde
Tom Torgersen
Karl Wulf
Bjørn Cato Borgen
Reidar Elgethun
Lise Kristin Eriksen
Nina Birgitte Grislingaas
Sjur Petter Haustveit
Olav Hembre

Våre hjerteligste gratulasjoner til

ÅRETS JUBILANTER!

NYE MEDLEMMER 1984

10-års jubilanter

Kjell Hunstad
Gunnstein Skogen
Kristin Treider
Christin Christoffersen
Dag Skogmo
Jan Torgersen

Kim Holst-Larssen
Tor Arild Holst-Larssen
Jarle Kristiansen
Alexander Lyholt Østbu
Renate Lyholt Østbu
Erik Myhrvold
Rune Nilsen
Atle Ommundsen
Sveinung Pannberg
Une Karin Peikli
Knut Riis
Lillian Riis
Pål Skar
Anders Skifjell
André Stoltenberg
Espen Thorsen
Henryk Trzcinski
Mariusz Trzcinski



F

ORMSUND ROKLUB

 Pokaler

 Div. statistikker

 Medlemslister m.m.

Listene er ä jourført pr. 31/12 1984
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J. A. Stampe Innvotert 1887 t 1929
Chr. J. Christophersen » 1887 t 1900
Andr. R. Lind » 1896 f 1920
Carl Torgersen » 1900 t 1932
Jonas Haanshus » 1903 t 1926
Andreas Løvlie » 1904 t 1915
O. A. Haanshus » 1912 t 1925
Martin Steenersen » 1916 f 1958
Andreas Wohl » 1947 f 1974
Aage Bjørnstad » 1950 t 1977
Rolf Neegard » 1968 t 1972Rolf Neegard
Viggo Winther » 1973 t 1974
Vidar H. Bergersen » 1973
Alf Hansen » 1976
Frank Hansen » 1976

J. A. Stampe 1908 f 1929
Jonas Haanshus 1908 f 1926
Carl Torgersen 1908 f 1932
G. Bjølgerud 1918 11953
Olav Bjørnstad 1918 f 1963
C. A. Carlsen 1918 11964
Martin Steenersen .... 1918 f 1958
Aage Bjørnstad 1933 11977
Rolf Christiansen 1933 11978
Rolf Neergaard 1933 f 1972
Alfred Pettersen 1933 f 1972
Andreas Wohl 1935 11974
Trond Wikant 1936 11962
Finn Bergfeldt 1938 11982
Reidar Dahl 1951 f 1961
Gunnar Fjeld 1951 11972
Anton Johansen 1951
Fridtjof Olstad 1956 11957
Rolf Magnell 1958 11966
Gottlieb Larsen 1958 11969
Erling Berg 1958
Carl Mølbach-Nielsen . 1958
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Klubbens fortjenstmedalje

Våre æresmedlemnier

Erling Elgaaen 1958
Gunnar Helliesen 1963 11974
Vidar H. Bergersen ... 1963
R. A. Christiansen .... 1963 f 1973
Arne Berg 1968 11976
Inge Bothner 1968
Arne Davidsen 1968 11976
Ole Koch Torkildsen .. 1968 11978
Viggo Winther 1968 11974
Gustav A. Stoltenberg. 1973
Arne Fr. Stoltenberg .. 1973
Egil J. Kopperud 1973
Tore Langeland 1973
Jens Næss 1973
Knut Berg 1973
Alf Hansen 1975
Frank Hansen 1975
Thor Nilsen 1976
Magnus Grepperud ... 1982
Torbjørn Ouren 1983
Arild Rekdal 1983

1950 t 1977



Jonas B. Myhre
Sverre Gulbrandsen
Olav Bjørnstad . ..

Norges Roforbunds Gullmedalje
1915 Peter Torgersen t
1918 Hannibal Feght f
1939 Rolf Neegaard t

«Roings» Bragdmedalje
1975 Alf Hansen
1975 Frank Hansen

Norges Roforbunds medalje for fortjenstfull roing
1905 Otto Bagge t
1925 Finn Bergfeldt f
1926 Rolf Christiansen t
1926 Alf W. Nilssen f
1926 Trond Wikant t
1927 Haakon Wallie
1928 Gunnar Helliesen t
1931 Alfred Pettersen t
1932 Arne Mehren
1932 Alfred Dahl
1932 Inge Bothner
1938 Anton Johansen
1955 Viggo Winther t
1963 Bjørn Egeberg

Norges Roforbunds medalje for fortjenstfull coxing
1960 Erling Elgaaen

Morgenbladets Gullmedalje for årets største idrettsdåd
1975 Alf Hansen — Frank Hansen

Fernleys ærespris for fremragende olympisk innsats
1976 Alf Hansen — Frank Hansen

Tinnprisen for årets idrettsprestasjon
1975 Alf Hansen — Frank Hansen
1976 Alf Hansen — Frank Hansen

Innvalgte livsvarige medlemmer

1960 Anton Johansen
1978 Alf Hansen
1978 Frank Hansen

1975 Svein Thøgersen
1983 Magnus Grepperud

1963 Øivind Hvattum
1963 Odd Kolsrud
1965 Steinar Seising
1967 Frank Hansen
1971 Alf John Hansen
1973 Svein Thøgersen
1973 Peter W. Wærness
1981 Knut Rysstad
1981 Magnus Grepperud
1983 Atle Aamodt
1983 Lars Bjønness
1983 Morten Grepperud
1983 Arild Båheim
1983 Knut Grimstad

1968 Ivar Glomstein

Innvotert 1885 t
» 19161
» 1923 t
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Oslo Idrettskrets diplom for fortjenstfullt arbeid for Oslo-idretten
1957 Anton Johansen
1979 Arild Rekdal

Oslo Idrettskrets hederspokal
1975 Alf Hansen

1. Ormsund Roklub’s hederstegn utdeles av Ormsund Roklub’s styre
og beslutning krever minst 3A flertall i styret.

2. Ormsund Roklub’s hederstegn kan utdeles til enhver person som har
gjort en innsats som har vært til gavn for Ormsund Roklub eller den
nes medlemmer.

3. Det er ingen begrensning i antall eller tidspunkt for utdeling.

4, Utdeling skal fortrinnsvis legges til en offisiell festlig eller høytidelig
tilstelling i Ormsund Roklub.

5. Ormsund Roklub’s hederstegn finnes kun i en valør.

6. Ormsund Roklub’s hederstegn rangerer i verdi utenom Ormsund
Roklub’s øvrige utnevnelser og æresbevisninger.

Ormsund Roklub’s hederstegn ble første gang utdelt i 1948.

Marit Stoltenberg
Inger Stoltenberg
Kari Christiansen
Elise Grevskott
Anne-Lise Fjøsne
Wenche Hansen
Torunn Hansen
Georg Guttormsen
Sigurd Bang
Rolf Thorsen
Åke Fiskerstrand
Sverre Løken
Kristian Appelong
Nils-Jørgen Bjønness
Nils O. Bjønness
78

Ormsund Roklub ’s hederstegn

1984 Vidar H. Bergersen
1984 Egil J. Kopperud

1975 Frank Hansen

Unni Bjønness
Erik Fjøsne
Martha Hunstad
Solfrid Ruud Rekdal
Ole Raadim
Gunnstein Skogen
Gustav Stoltenberg
Berit Treider
Leif Treider
Olav Hermann Jacobsen
Ole J. Lund Johansen
Arne Thire
Arve Rogvin
Peter Michael Kolbe



1917

1921

1922

1929

1932

1948

1958

1960

1961

1961

1963

1963

1964

1966

1980 Utrigger:

1980 Utrigger:

1980 Utrigger:

Innrigger

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Alle lagene i 1980 ble coxet av Jon Sigurd Riis

Klubbens distansemedalje

Moeser Christensen, Rolf Magnell, Magnus Gunn,
Harald Bjørge. Tid: 7.44.4.
R. A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Moeser Christensen. Tid: 7.55.2.
R. A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Moeser Christensen. Tid: 7.24.0.

Finn Bergfeldt, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Gunnar Helliesen. Tid: 7.43.0.
Frithjof Evensen, Alf Efschen, Anton Johansen, Al
fred Dahl. Tid: 7.29.5.
Leif Linderud, Håkon Hassfjell, Arne Brenni, Ivar
Christiansen. Tid: 7.12.8.
Alf Jørgensen, Bjørn Egeberg, Ernst Kammerhuber,
Odd Kolsrud. Tid: 7.29.0.
Rolf Friis, Steinar Seising, Bjørn Fiske, Per Reidar
Ulrikson. Tid: 7.27.2.
Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske, Øivind
Hvattum. Tid: 7.18.9.
Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske, Øivind
Hvattum. Tid: 7.58.2.
Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe, Frank
Hansen. Tid: 6.57.0.
Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe, Frank
Hansen. Tid: 7.58.9
Torbjørn Ouren, Bjørn Ryno Olsen, Frank Hansen,
Øivind Wang. Tid: 7.03.6.
Einar Bøhn, Knut Haugmoe, Tom Ole Bull Olsen, Alf
Hansen. Tid: 7.55.3.
Gunnstein Skogen, Per Giltvedt, Nils Jørgen Bjøn
ness, Atle Aamodt. Tid: 7.02.2.
Knut Rysstad, Magnus Grepperud, Nils Jacob Hun
stad, Morten Grepperud. Tid: 6.51.7.
Arild Båheim, Jarl Otto Strømmen, Espen Treider,
Jens Chr. Riis. Tid; 7.08.5.
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Nr. Navn Ant. turer

21 0
30 1
35 Gunnar Fjeld 0
37 Orm 2
38 Reidar Dahl 18
39 Ligaen 0
41 Andreas 2
45 Rolf Neegaard 27
46 Vidar H 32
51 Haarby 32
53 Ormungen 85
55 Viggo Winther 0
56 Finn Bergfeldt 0
57 Arne Berg 1
58 Mary Dahl 5
60 Gustav Stoltenberg 8
62 Sneipers 60
63 Y. A 10
64 Mutter’n 22
65 Smugler 1
67 OlaKock 50*
68 Festus 35
69 Baker’n 80*
70 Erik Fjøsne 100
71 Ekebergtrollet 30
72 Le Roi 5
73 Berit Treider 51
74 Leif Treider 40
75 Ormen Lange 6
76 Ivar Glomstein 36
77 Jazzen 16
78 CaféÅrungen 46
80 Spleis 3
81 Knut Berg 110*
82 (Res. Sneipers) 5
83 Arild R 180*
84 Solfrid R 80
85 Hans H 200*
86 Torbjørn 0 30
87 Bjønness 30
88 Martha 20
89 Lotus 7
90 Ligaen III 50
Private båter 512
Lånte båter 26
Norges Roforbund 550*
* Stipulert. Sum 2603
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Båtenes bruk 1984



Lars Bjønness 320
Alf Hansen 314
Henryk Trzcinski 240
Mariusz Trzcinski 240
Magnus Grepperud 232
Knut Grimstad 229
Nils Jørgen Bjønness 214
Arild Båheim 214
AtleAamodt 136
Gunnstein Skogen 101
Morten Egeberg 84
Erik Fjøsne 82
Henning Braaten 80
Eirik Wangsøy Hansen 48
Nina Heimen 47
Espen Treider 47
Idunn Olsson 47
Tor Arild Holst Larsen 43
Jon Berntsen 39
Ann Kristin Iversen 39
Lise Bøkenes 38
Sveinung Pannberg 35
Jon Siguurd Riis 30
Jarle Kristiansen 30
UnePeikli 18
Helge Lundvold 17
Pål Skar 17
Hanne Eriksen 17
Sjur Haustveit 16
Lars Petter Fjeld 13
Atle Omundsen 13
Bredo Olsen 13
Håkon Hassfjell 13
Arne Stoltenberg 11
Knut Rysstad 11
Nils Jakob Hunstad 11
Lise Eriksen 10
Harald Yttervik 10
Kari Seglem 10
Andre under 10 turer hver (73 pers.) 301
Ikke førte turer 500*
* Stipulert. Sum 3927

Årets turantall 1984
Ant. turer
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Båtene våre

Nr. og navn

21 8 +
30 4 + innrigger ..
35 Gunnar Fjeld Konebåt
37 Orm 1 x cravel

39 Ligaen 4 Carl Poulsen, Odense Dk 1961 +
41 Andreas 4 + Henry Larsen, Køge Dk 1963 +
45 RolfNeegaard ... 4+ /4 x + .... Henry Larsen, Køge Dk 1966 +
46 Vidar H 1 x cravel Henry Larsen, Køge Dk 1965 +
51 Haarby 2 x Henry Larsen, Køge Dk 1968 +

38 Reidar Dahl 4 + innrigger ..

53 Ormungen 1 x plast
55 Viggo Winther ... 2 x
56 Finn Bergfeldt ... Konebåt
57 Arne Berg 8 +
58 Mary Dahl 2 -s-
69 Gustav Stoltenberg 3A4 +
61 Arne Stoltenberg . 4 + 4 X + ...
62 Sneipers 1 x plast
63 Y. A 1 x plast
64 Muttern 1 x plast

68 Festus 1 x Trim, plast Arne Hasle, Askim 1973 +
69 Bakern 1 x Stämpfli, Sveits 1975 +
70 Eirik Fjøsne 1 x Empacker, Tyskland 1978 +
71 Ekebergtrollet ... 4 +/4 x + ... Donoratico, Italia 1978 +
72 LE ROI 2 x plast Donoratico, Italia 1978 +
73 Berit Treider 1 x plast Arne Hasle, Askim 1978 +

65 Smugler 4 +
67 OlaKoch 1 x

74 Leif Treider 1 X plast
75 Ormen Lange .... 8 +
76 Ivar Glomstein ... 2 x
77 Jassen 3A2 x +
78 CaféÅrungen 2 x plast
80 Spleis 2 -s
81 Knut Berg 4 -f-
82 (Res. Sneipers) ... 1 x plast
83 Arild R 1 x
84 Solfrid R 1 x
85 Hans H 1 x
86 Torbjørn 0 2 x
87 Bjønness 2
88 Martha 3A-d.3
89 Lotus 1 x plast
90 Ligaen III 1 x Trim, plast

82

+ God. + -i- Brukbar. -i- Må repareres/Ikke brukbar.

Båttype Båtbygger

Friedrich Pirsch, Tyskland .. 1932 +
Othar G. Larsen, Drøbak ... 1948 +
Borge Bringsværd, Drøbak .. 1934
Henry Larsen, Køge Dk 1959
Viktor Jensen, Danmark 1959 +

Arne Hasle, Askim 1969 +
Stämpfli, Sveits 1970 +
Siljan, Christiania Rk 1942
Carlich, Tyskland 1965 +
Stämpfli, Sveits 1972 +
Germann, Vest-Tyskland.... 1973 +
Donoratico, Italia 1975 +
Arne Hasle, Askim 1975 +
Arne Hasle, Askim 1975 +
Arne Hasle, Askim 1976 +
Donoratico, Italia 1976 +
Henry Larsen, Køge Dk 1963 +

Arne Hasle, Askim 1978 +
Donoratico, Italia 1979 +
Donoratico, Italia 1979 +
Ukjent Ukjent +
Arne Hasle, Askim 1980 +
Donoratico, Italia 1979 +
Stämpfli, Sveits 1980 +
Arne Hasle, Askim 1981 +
Empacker, Tyskland 1982 +
Empacker, Tyskland 1982 +
Øst-Tyskland 1982 +
Stämpfli, Sveits +
Empacker, Tyskland +
Axel Svensen, Danmark 1982 +
Arne Hasle, Askim +
Arne Hasle, Askim 1983 +

Byggeår Båtens stand



Opp- til odel

satt og eie Båttype

1884

1891

1897

1898

1898

1901

1907

1911

1912

1915

1915

1915

1916

1915

1917

1917

1918

1919

1915

1918

1925

1925

1925

1925

1925

1926

1924

1932

1933

1933

1933

1922

1934

1934

1928

1921

1937

1937

1947

1948

Vunnet

Ormsund Roklubs pokaler

Klasse

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.
lettv.

lettv.

åpen
lettv.

jr.
lettv.

lettv,

lettv.

lettv.

jr.

jr.
sen.

sen.

sen.

jr.

beg.

jr.
sen.

jr.
eldre

lettv.

jr.

jr.

jr.

jr.
eldre

klubb

beg.

beg.

jr.

jr.

Pokalens navn eller giver

Fredrikstad Roklub

Christiania Roklub

Centralforeningen
Ormsund Roklub

Christiania Roklub

Centralforeningen

Centralforeningen

Norges Roforbund

Norges Roforbund

Dansk Förening for Rosport
Norske Studenters Roklub

Norges Roforbund

Norges Roforbund
Norske Studenters Roklub

Göteborgs Roddförenings hederspris

Göteborgs Roddförenings hederspris

Kr.a. krets av Norges Roforbund

Göteborgs Roddförenings hederspris

Godseier J. A. Stampe

Kr.a. krets av Norges Roforbund

H. M. Kongens pokal

Göteborgs Roddförenings 1. pris

Göteborgs Roddförenings hederspris

Weiens pokal
Drammen Roklubb

Drammen Roklubb 2. pr.

Nakholm-pokalen
Christiania Roklub

Tønsberg Roklubb

Tønsberg Roklubb
Christiania Roklub

Holtekilpokalen

Marinens pokal
Christiania Roklub

Norske Studenters Roklub

Andreas Wohl

Oslo krets av Norges Roforbund
Moss RK

Vest Idrettskrets

Ormsund Roklub
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1884 4. utr.
1891 4. utr.
1897 4. innr.
1898 4. utr.
1898 4. utr.
1901 4. innr.
1907 4. utr.
1911 4. utr.
1912 4. innr.
1915 4. utr.
1915 4. utr.
1915 innr.
1916 4. utr.
1917 4. innr.
1917 4. innr.
1917 4. utr.
1918 4. utr.
1919 4. utr.
1921 4. utr.
1925 4. innr.
1925 8. utr.
1925 8. utr.
1925 8. utr.
1925 4. innr.
1925 4. innr.
1926 4. innr.
1929 4. innr.
1932 4. utr.
1933 4. utr.
1933 4. utr.
1933 8. utr.
1934 8. utr.
1934 8. utr.
1934 8. utr.
1935 4. utr.
1935 4. utr.
1937 4. utr.
1937 4. utr.
1947 4. innr.
1948 8. utr.



Opp- til odel

satt og eie Båttype

1948

1937

1949

1954

1955

1957

1957

1939

1958

1957

1960

1960

1960

1958

1961

1961

1961

1962

1962

1958

1958

1960

1964

1965

1965

1965

1960

1958

1961

1963

1966

1952

1968

1968

1968

1968

1968

1956•)
1957

1961

1969

84

Vunnet

1948 8. utr.

1949 4. utr.

1949 8. utr.

1954 4. innr.

? sculler

1957 4. utr.

1957 4. utr.

1958 4. utr.

1958

Klasse

jr. Ormsund Roklubs jubileumspokal

beg. Oslo krets av Norges Roforbund

jr. Stadshotellets hederspr., Strömstad

beg. OKR’s jubileumspokal
sen. Ormsund Roklub

beg. NSR’s jubileumspokal

beg. Reg. for, for Hortenskappr.

beg. Nyco-pokalen

beg. Golden Power-pokalen

sen. Foldenfjorden

lettv. jr. Sttrömstadregattaen

sen. Strömstadregattaen, 2. pr.

jr. Phil Plug-pokalen

jr. Strömstadregattaen

jr. DF f. R’s plakett

jr. Strömstadregattaen

sen. Reg.kom. for Jonsvannet

jr. Østfold Rokrets

jr. Bærum Kommunes pokal

sen. Reg. kom. for Jonsvannet

beg. HT-pokalen, 2. pr.

sen. Husqvarna

jr. Halden

jr. Strömstadregattaen

beg. Oslo Idrettskrets

beg. Aborpokalen

sen. G. og H. A. Giævers pokal

beg. Arthur Matisens vandrepokal

sen. Reg. kom. for Jonsvannet

jr. A. Bergenes Chokoladefabrikk

sen. Strömstadregattaen

sen. Strömstadregattaen

jr. Fjellfestivalen i Åmot

jr. Fjellfestivalen i Åmot

sen. Årungenregattaens krystallvase

jr. Reg. kom. for Hortenskapproingen
elite Oslo Rokrets

elite Petrang-pokalen
sen. Kalvøkruset

elite Strömstadregattaen

Pokalens navn eller giver

Sigurd Schjölls minnepokal

Neptuniaden

1960 4. utr.
1960 sculler
1960 4, utr.
1960 sculler
1961 4. utr.
1961 2. u/st.
1961 4. innr.
1961 2. m/st.
1962 4. innr.
1962 4. innr.
1963 2. u/st.
1964 2. u/st.
1964 4. utr.
1964 4. utr.
1965 2. m/st.
1965 4. utr.
1965 sculler
1965 4. innr.
1966 4. innr.
1966 4. utr.
1966 4. utr.
1966 4. innr.
1967 2. m/st.
1968 2. m/st.
1968 sculler
1968 pl.sc.
1968 4. innr.
1968 sculler
1968 s. u/st.
1968 sculler
1968 sculler
1968 2. m/st.
1969 D. sculler



Opp- til odel

satt og eie Båttype

1969

1955

1969

1971

1971

1971

1971

1972

1964

1966

1967

1973

1970

1974

1974

1971

1975

1971

1970

1969

1976

1976

1976

1976

1973

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1930

1978

1978

1974

1978

1969

1971

1964

1980

1963

Vunnet

1969

1969

1969

1971

1971

1971

1971

1972

1972

1972

1972

1973

1973

1974

1974

1975

1975

1975
9

1976

1976

1976

1976

1976

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1978

1978

1978

1978

1979

1979

1980

1980

1981

4. utr.

sculler

D.sculler

Åtter

D.sculler

4. m/st.

4. m/st.

4. m/st.

D.sculler

D.sculler

sculler

4. m/st.

Besteklubb NM

S.sculler

sculler

S.sculler

D. sculler

D.sculler

4. u/st.

sculler

D.sculler

D.sculler

sculler

D.firer

Pl.sculler

Pl.sculler

4. u/st.

4. m/st.

sculler

4. m/st.

D.sculler

4. m/st.

4. m/st.

4. u/st.

4. m/st.

4. m/st.

D.sculler

Klasse

elite

elite

elite

jr.
elite

jr.
sen.

elite

elite

elite

jr.
elite

jr.
elite

lettv.

elite

elite

jr. A

jr

elite

elite

elite

elite

jr. damer

jr. C

jr. B damer
sen.

sen.

sen.

jr. B

elite

sen.

elite

elite

sen.

elite

elite

Pokalens navn eller giver

H. M. Kongens pokal

Niels Haldings pokal

Østfold Rokrets pokal

Berg Sparebanks pokal

SRK’s Hederspris

Kongsvinger R.K. pokal

Nordisk Mesterskap, plakett

H. M. Kongens pokal

Årungen Rostadion tinnkrus

Horten kommunes pokal

Britt-pokalen

H. M. Kongens pokal

Coca-Cola Cup

H. M. Kongens pokal

Sandeljord

Oslo Rokrets pokal

H. M. Kongens pokal

Oslo Rokrets — Vingersjøregattaen

Sandefjord

Årungen-pokalen

Nordisk Mesterskap, plakett

Borregårdspokalen

Sarpsborg Sparebanks pokal

Sandefjord

Norges Roforbunds pokal

H. M. Kongens pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Bohusbålen, Göteborg

Aftenpostens statuett
Glasskrus Jr. NM

Liibecker Marzipan

H. M. Kongens pokal

Horten Verfts pokal

Leif Grans pokal

Konrad Brydes pokal

H. M. Kongens pokal

LOTTA-pokalen
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Opp- til odel

satt og eie Båttype

1976 1981 sculler

1971 1981 sculler

1981 1981 sculler

1978 1982 D. sculler

1983 1983 Besteklubb NM

1974 1984 2. u/st.

1984 1984 sculler

86

Vunnet

Klasse

elite

elite

elite

elite

sen.

sen.

Pokalens navn eller giver

Aftenpostens krus

Oslopokalen

H. M. Kongens pokal

ORK’s premie
Trondheim kommune

Johan Badendycks pokal

H. M. Kongens pokal

— .

- i iiiiiuium» ii .i.wi -- 11 i m ni'iiiiMi-n 1 " 1 IK

SSSARNE INGIER m

BILFORRETNING A.S - GABELSGT. 43 - HJ. BYGDØ ALLE - TLF. 44 56 80 - 44 54 16



Firer m/stm

Dobbeltsculler

Sculler Fellesbankens pokal (5)

Firer u/stm. XL-I pokalen (5).

Toer u/stm. Ny pokal i 1985.

Dobbeltfirer u/stm. Dagbladpokalen (5).

Lettvektsculler

Lettvekt firer u/stm. Oslo Fllaggfabriks pokal (5).

Åtter Olaf Helgesens pokal (7).

Firer m/stm., gutter Horten Kommunes pokal (5).

Toer u/stm., gutter Philplug pokalen (5).

Firer u/stm., gutter LIFA-pokalen (5).

Dobbeltsculler, gutter Jubileumspokalen (5).

Dobbeltfirer m/stm. Torleif Torgersens pokal (5).
jenter Ormsund 1981.

Åtter, gutter NR’s 75-års jubileumspokal (5).

Norges Roforbunds Mesterskap — Senior

Norges Roforbunds Mesterskap — Junior

LØPENDE POKALER

Konsul Emil Mørchs pokal (evigvar.).
Ormsund 1969, 72, 73, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84.

Viggo Winthers minnepremie (evigvar.)
Ormsund 1978, 79, 80, 81, 82, 83, 84.

I.C.S.-pokalen (5).
Ormsund 1983, 84.

Ormsund 1981, 84

Ormsund 1980, 82, 83, 84.

Ormsund 1983, 84.

Stavanger Roklubbs pokal (5).
Ormsund 1981, 82.

Ormsund 1981, 82.

Ormsund 1981, 82, 83, 84,

Ormsund 1976, 79, 80, 81.

Ormsund 1981.

Ormsund 1979, 81.

Ormsund 1981.

Ormsund 1980.
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Bergersen, Vidar H., Sørkedalsvn. 1, Oslo 3 1926
Hansen, Alf J., Gjøkfaret 10, 1400 Ski 1966
Hansen, Frank, Tante Ulrikkesv. 54 B, Oslo 9 1962

Berg, Erling, Peder Holters vei 27, Oslo 11 1925
Berg, Knut, C. A. Philsgt. 2, Oslo 2 1931
Bergmann, Finn G., Bogstadvn. 30, Oslo 3 1931
Bjørkmann, Finn, Kildalsvn. 3 B, Oslo 6 1932
Bothner, Inge, General Birchsgt. 24, Oslo 4 1926
Dahl, Alfred Eger, Kirkevn. 106 C, Oslo 3 1926
Engeby, Reinert, Movn. 5, 3200 Sandefjord 1932
Gundersen, Ingmar, Midtåsen 21, Oslo 11 1926
Hamborg, Johs., Røykenvn. 356, 1380 Heggedal 1934
Hauge, Johs., Tåsenvn. 47, Oslo 8 1916
Jensen, Georg, Trollvn. 14, 1342 Jar 1928
Kopperud, Egil J., Wdm. Thranesgt. 42 D, Oslo 1 1936
Løken, Knut, Prins Oscars gt. 32 M, 3000 Drammen 1928
Magnell, Nils-Gunnar, Enggravhøgda 51, 3900 Porsgrunn 1925
Mehren, Arne, Rosenkrantzgt. 4, Oslo 1 1927
Morgenstierne, Alexis von Munthe af, Munkerudvollen 20,

Oslo 11 1967
Mølbach-Nielsen, Carl, Trosterudvn. 2B, leil. 101,0386 Oslo 3 . 1929
Olsen, Bredo, Vetlandsvn. 73 C, Oslo 6 1947
Rothe, Jan Sinding, Bjørnelia 20, 1450 Nesoddtangen 1940
Stoltenberg, Arne Fr., Oppegårdvn. 207, 1405 Langhus 1947
Thorud, Botolf, Ekravn. 61, Oslo 7 1927
Tolfsby, Erling, Torjusbakken 8, Oslo 3 1933
Aarnes, Otto, Morgedalsvn. 10, Oslo 3 1936
Aasgaard, Erling, Gabelsgt. 46 B, Oslo 2 1915

Ambe, Egil, Ormsundvn. 4, Oslo 1 1954
Ambe, Aasmund, Doktor Dedichensv. 100, Oslo 6 1953
Christiansen, Holger, Løvsethfaret 32, Oslo 11 1946
Døvigen, Walter, Ottar Birtingsgt. 3, Oslo 2 1946
Eriksen, Knut, Lyngvn. 17 B, Oslo 11 1949
Fjeld, Per G., Rådyrfaret 8, 1347 Hosle 1947
Giltvedt, John, Fossilvn. 7 Malmøya, Oslo 1 1972
Jansen, Rolf R., Krokvolden 11, 1320 Stabekk 1956
Linnerud, Leif, Simensbråtvn. 27, Oslo 11 1946
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Livsvarige, passive medlemmer

Æresmedlemmer innmeldt



Olsen, Nik. S., Edv. Griegs v. 14, 1410 Kolbotn 1940
Paulsen, Hans P., Sondrevn. 2, Oslo 3 1959
Pettersen, Reidar, Haarklous plass 1, Oslo 4 1922
Rustad, Arne, Nordheimbakken 16, Oslo 3 1952
Strøm, Egil, Bogerudslyngen 1, Oslo 6 1949
Wang, Øyvind, Gråbeinfaret 15, 1700 Sarpsborg 1962

Appelong, Kristian, Nyquistvn. 21, Oslo 11 1952
Barca, Berit, Mossevn. 227, Oslo 1 1983
Beite, Gunn Karin, Toftesgt. 66, Oslo 5 1983
Berg, Berit, Edv. Munchsv. 81, Oslo 10 1976
Berge, Ole Martin, Lindebergåsen 49, Oslo 10 1977
Bjønness, Lars, Malmøyvn. 31, Oslo 1 1972
Bjønness, Nils-Jørgen, Ekebergvn. 33 B, Oslo 1 1972
Bjønness, Nils O., Malmøyvn. 31, Oslo 1 1973
Bjønness, Unni, Malmøyvn. 31, Oslo 1 1975
Bjørnestad, Trond, Brannvaktvn. 20, 0492 Oslo 4 1984
Borgan, Kjersti, Kaldbakkstubben 8, Oslo 9 1983
Bråthen, Rune, Brannvaktvn. 21, Oslo 4 1969
Bøkenes, Janny, Brobekkvn. 39, 0583 Oslo 5 1979
Båheim, Arild, Maridalsvn. 124 B, Oslo 4 1972
Egeberg, Bjørn H., Skogstien 5, Oslo 10 1958
Eiborg, Gunhild, Heiasvingen 4, Oslo 11 1979
Elgethun, Dag F., Fyrstikkbakken 9, Oslo 6 1976
Elgethun, Reidar, Fyrstikkbakken 9, Oslo 6 1984
Eriksen, Hanne, Lusetjernvn. 90, Oslo 12 1981
Fahre, Irene, Skovvn. 17, 0257 Oslo 2 1984
Finsrud, Lillemor, Mekanikervn. 13, Oslo 6 1979
Fjeld, Lars Petter, Solvn. 4, Oslo 11 1979
Fjøsne, Einar, Nilsenbakken 9, Oslo 11 1972
Fjøsne, Erik, Nilsenbakken 9, Oslo 11 1972
Follestad, Kristen, Solvn. 103, Oslo 11 1983
Giltvedt, Per, General Buddesgt. 7, 7000 Trondheim 1968
Grepperud, Hans Magnus, Lambertsetervn. 49, 1154 Oslo 11... 1969
Grepperud, Morten, Høybovn. 9, Malmøya, Oslo 1 1972
Grimstad, Knut, Drottvn. 19 B, 1430 Ås 1979
Hansen, Christin Therese, Hellerudsvingen 4, Oslo 6 1980
Hassfjell, Håkon E., Måkevn. 16, Ulvøya, Oslo 1 1946
Heimen, Nina Kristine, Bogstadvn. 31, Oslo 3 1982
Holm, Brit Annie, Hovsetervn. 32 A, Oslo 7 1984
Holmberg, Brit, Snippen 2, 0566 Oslo 5 1983
Hovland, Sidsel, Midtåsen 49, Oslo 11 1980
Hunstad, Kjell, Sundv. 23, Malmøya, Oslo 1 1974

Aktive medlemmer

Innmeldt
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Hunstad, Martha, Sundvn. 23, Malmøya, Oslo 1 1977
Hunstad, Nils Jacob, Geitmyrsvn. 73 E, 0455 Oslo 4 1973
Hvattum, Øyvind, Sansmovn. 6 F, 1489 Åneby 1982
Hystad, Marit, Malmøyvn. 26, Oslo 1 1980
Hørsve, Mona, Sonsgt. 23, 0654 Oslo 6 1984
Iversen, Ole L, Vadmyrvn. 4, 5071 Loddefjord 1975
Jacobsen, Sven O., Vesteråsvn. 14 D, Oslo 3 1967
Jenssen, Bjørg Worm, Ullevålsvn. 92 A, Oslo 4 1975
Johannessen, Bjørn G., Fjordvn. 3, Ulvøya, Oslo 1 1973
Kirsebom, Jan, Agronomvn. 21 D, 1187 Oslo 11 1984
Kjærheim, Vibeke, Midtåsen 51, Oslo 11 1980
Kolbe, Peter-Michael, Vestbrynet 18, Oslo 11 1982
Kristiansen, Jan, Ormsundvn. 25 B, Oslo 1 1960
Kristiansen, Liv, Ormsundvn. 25 B, Oslo 1 1975
Lerskau, John, Fossvn. 100, 1405 Langhus 1961
Lund, Finn Gustav, Nordåssløyfa 4, Oslo 12 1983
Lund, Helge, Sykehusvn. 25, 1346 Gjettum 1982
Lund Ljone, Signe-Britt, Nico Hambrosv. 10, Oslo 9 1983
Lundvoll, Helge, Lindebergvn. 19 A, Oslo 10 1976
Magnussen, Bjørn, Chr. Michelsensgt. 68, Oslo 4 1969
Malthe, Harald, Barduvn. 3, 9000 Tromsø 1960
Medhushaugen, Agnes, Ekebergvn. 294,1. 32, Oslo 11 1980
Melin, Kåre, Elsbergsv. 6, 1540 Vestby 1971
Michaelsen, Roald, Slalåmvn. 5 H, 1410 Kolbotn 1984
Myhrvold, Erik, Sarpsborggt. 3, Oslo 4 1984
Næss, Jens, Frognersetervn. 27, Oslo 3 1952
Olsson, Idunn Cathrine, Sorgenfrigt. 38 B, Oslo 3 1982
Ouren, Torbjørn, Åbyfaret 142, 1392 Vettre 1960
Pirisi Catalin, Nina, Edv. Alnæsv. 7, 1410 Kolbotn 1979
Pran, Hilde, Eikelundvn. 3, Oslo 5 1982
Pran, Hugo, Eikelundvn. 3, Oslo 5 1975
Rekdal, Arild, Øvre Ljanskollv. 24, Oslo 12 1959
Rekdal, Solfrid Ruud, Øvre Ljanskollv. 24, Oslo 12 1978
Riis, Jens Christian, Baunevn. 37, Oslo 11 1973
Risberg, Åse, Bakkerudvn. 16 B, Oslo 11 1983
Roelofs, Scott Francis, Bjørn Farmannsgt. 14, Oslo 2 1983
Rogvin, Arve, Toftesgt. 66, Oslo 5 1963
Rysstad, Knut, Ekebergvn. 325, 1166 Oslo 11 1970
Røberg-Larsen, Kjell, Dragonstien 99, Oslo 10 1967
Raadim, Ole, Bestumvn. 46, Oslo 2 1967
Sannes, Turid, Oberst Rodes v. 26 B, Oslo 11 1983
Schjetne, Brit, Eilert Sundtsgt. 11 A, Oslo 2 1983
Seglem, Kari, Langerudhaugen 14 D, 1187 Oslo 11 1979
Seising, Steinar, Finstadrabben 4, 1473 Skårer 1958
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Siljeholt, Frank André, Boks 11 Ulvøya, 0139 Oslo 1 1984
Skar, Pål, Ragna Nielsens v. 7, 0592 Oslo 5 1984
Skogen, Gunnstein, Smiuvn. 101, Oslo 9 1974
Solberg, Knut Winge, Gransvn. 21 B, 1430 Ås 1978
Stoltenberg, Arild, Kjærnes, 1400 Ski 1961
Stoltenberg, Gustav, Sommervn. 16, 1400 Ski 1947
Strøm, Ragnhild, Ole Reistadsv. 9 A, Oslo 11 1975
Strømmen, Arnfinn J,, Heiasvingen 14, Oslo 11 1982
Strømmen, Jarl-Otto, Heiasvingen 14, Oslo 11 1979
Stumberg, Anne Gro, Brobekkvn. 39, 0583, Oslo 5 1982
Sunde, Atle, Grevlingvn, 68 A, Oslo 5 1984
Thorsen, Espen, Borggt. 16, Oslo 6 1984
Thorsen, Rolf, Borggt. 16, Oslo 6 1981
Torgersen, Terje, Fie, 4950 Risør 1964
Torgersen, Tom, Hotvetvn. 85, 3000 Drammen 1984
Treider, Berit, Mossevn, 173, Oslo 1 1975
Treider, Espen, Mossevn. 173, Oslo 1 1973
Treider, Kristin, Mossevn. 173, Oslo 1 1974
Treider, Leif, Mossevn. 173, Oslo 1 1973
Trzcinski, Henryk, Avstikkeren 11, Oslo 11 1983
Trzcinski, Mariusz, Avstikkeren 11, Oslo 11 1983
Ulrikson, Per, Øvre Linneslia 28, 3400 Lier 1957
Walnum, Karl, Lunnestien 4 C, Oslo 6 1974
Wulf, Kari, Brannvaktvn. 20, 0492 Oslo 4 1984
Wærness, Peter W., Boks 24 Ulvøya, Oslo 1 1964
Yttervik, Arne, H. C. Gjeflesv. 12, Oslo 11 1979
Aamodt, Atle, Sundvn. 37 Malmøya, Oslo 1 1975

Arnesen, Hans Engh, Persbråten 3, Oslo 3 1932
Badendyck, Helge, Micheletsv. 41, 1320 Stabekk 1965
Berg, Per, Fiskekroken 16 C Ulvøya, Oslo 1 1980
Bjerke, Henning Johan, Ole Messeltsv. 82, Oslo 6 1966
Borgersrud, Roy, Mårstien 4, 2014 Blystadlia 1970
Bratlie, Bjørn, Herregårdsvn. 18, Oslo 11 1977
Brenden, Vidar, Munkerudvollen 26, Oslo 11 1973
Bråthen, Annelise, Anna Hagmannsgt. 3 F, 1500 Moss 1977
Bråthen, Gerd, Brannvaktvn. 21, Oslo 4 1975
Bråthen, Rolf, Anna Hagmannsgt. 3 F, 1500 Moss 1971
Bøhn, Einar, Th. Hansensv. 8 B, 1410 Kolbotn 1963
Christoffersen, Christin, Sundvn. 29 Malmøya, Oslo 1 1974
Dedekam, Hugo, Måkevn. 2 Ulvøya, Oslo 1 1973
Dyrnes, Per Rune, Vallerudvn. 23 B, 1473 Skårer 1968
Eble, Jiirgen, Måkevn. 48 Ulvøya, Oslo 1 1980

Passive medlemmer

Innmeldt

91



Elgaaen, Erling, Lysehagen 67, Oslo 3 1930
Eriksen, Leif H., Bakkerudvn. 8 B, Oslo 11 1982
Falch, Ragnar, Ekebergvn. 159, Oslo 11 1929
Fiske, Bjørn, Sagvn. 123, 1414 Trollåsen 1960
Giltvedt, Jan, Gabriell Scottsv. 35, 7000 Trondheim 1965
Glomstein, Ivar, Huldrevn. 1 B, Oslo 3 1959
Greslingaas, Nina Birgitte, Mossevn. 219, 1170 Oslo 11 1984
Grimstad, Erling, Måltrostvn. 50, Oslo 3 1981
Guiden, Ketil, Guldalsgt. 13, 2010 Strømmen 1972
Hansen, Frank, Christiesgt. 2, 2800 Gjøvik 1980
Hansen, Leif Sverre, Uranienborgvn. 7 A, Oslo 3 1982
Helgesen, Kristian Wold, Boks 250 Ulvøya, Oslo 1 1975
Henriksen, Hanne, Vektervn. 61, Oslo 6 1976
Hoem, Jon Helge, Nøklesvingen 52, Oslo 6 1976
Horgen, Arild, Vetlandsvn. 66, Oslo 6 1969
Horgen, Ingrid, Vetlandsvn. 66, Oslo 6 1979
Horgen, Jens, Steinspranget 20, Oslo 11 1972
Jacobsen, Olav-Hermann, Schultzgt, 12, Oslo 3 1967
Johansen, Anton, Oscarsgt. 67, Oslo 2 1929
Karlsen, Eivind, Vestbrynet 4, Oslo 11 1957
Langeland, Tore, Harevn, 11 A, 1413 Tårnåsen 1946
Lund-Johansen, Kari, Brobekkvn. 55 B, Oslo 5 1983
Lund-Johansen, Ole J., Brobekkvn. 55 B, Oslo 5 1976
Lysaker Dyrnes, Mette, Finstadlia 169, 1475 Finstadjordet 1976
Løvlie, Kjell, Varatunhagen 6 A, 4300 Sandnes 1960
Melin, Kari, Elsbersv. 6, 1540 Vestby 1979
Olsen, Bernt Storm, Edv. Griegsv. 6, 1410 Kolbotn 1962
Olsen, Tom Ole Bull, Starvn. 48 C, Oslo 10 1963
Olsen, Tom Storm, Odinsvei 26 D, 1413 Tårnåsen 1966
Olstad, Sverre, Ladevn. 8, Oslo 2 1946
Peters, Hans Jiirgen, Måkevn. 7 Ulvøya, Oslo 1 1980
Riis, Knut, Baunevn. 37, Oslo 11 1984
Riis, Lillian, Baunevn. 37, Oslo 11 1984
Røberg-Larsen, Ingun, Dragonstien 99, Oslo 10 1979
Røtjer, Johan, Midttunvn. 5 E, Oslo 11 1936
Samuelsen, Sverre, Fiskekroken 11 Ulvøya, Oslo 1 1980
Schou, Egil, Fiskekroken 17 Ulvøya, Oslo 1 1980
Simonsen, Ingar, Grua-feltet hus 91, 2742 Grua 1978
Skogmo, Dag, Vargvn. 19 Ulvøya, Oslo 1 1974
Steenersen, Erling, Fritznersgt. 18 B, Oslo 2 1982
Stoltenberg, Inger Chr., Oppegårdsvn. 207, 1405 Langhus 1984
Stoltenberg, Jon Morten, Skuronnvn. 21, Oslo 6 1961
Strengelsrud, Knut, Bjørnstadvn. 39, 3440 Røyken 1971
Svendsen, Eva, Heiasvingen 4, Oslo 11 1980
92

Innmeldt



Strøm, Kjell, Ole Reistadsv. 9 A, Oslo 10 1975
Syvertsen, John Bjørn, Vargvn. 11 Ulvøya, Oslo 1 1980
Sørlie, Torunn, Skigardvn. 38, 0681 Oslo 6 1976
Thire, Arne, Trosterudvn. 51 B, Oslo 3 1946
Thøgersen, Svein, Nøttevn. 16, 1714 Yven 1971
Tomter, Tore, Finstadlia 135, 1475 Finstadjordet 1970
Torgersen, Jan, Hummerkloa 3 Ulvøya, Oslo 1 1974
Tøraasen, Kathrine, Treskevn. 16 B, Oslo 6 1976

Andersen, Bjørn, Paal Bergsv, 26, Oslo 6 1979
Andresen, Erik, Abildsøvn. 21 B, 1185 Oslo 11 1984
Appelong, Birgitte, Nyquistvn. 21, Oslo 11 1983
Behrens, Hans H., Dalheimvn. 3 N. Bekkelaget, Oslo 1 1985
Beite, Åge Ronny, Toftesgt. 66, Oslo 5 1983
Berntsen, Jon H., Ole Messeltsv. 150, Oslo 6 1983
Bjørnstad, Alexandra, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1982
Bjørnstad, Bjørn, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1984
Bjørnstad, Liv, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1982
Blomhoff, Jan, 0. Ljanskollv. 16, Oslo 12 1982
Borgen, Bjørn Cato, Kroklivn. 32, Oslo 5 1984
Borgersen, Ingvar, Steinlivn. 18, Oslo 11 1983
Braaten, Henning, Karl Andersensv. 12, Oslo 10 1983
Bøkenes, Lise, Ekebergvn, 2941. 32, Oslo 11 1981
Dale, Inger, Bredes v. 1, Oslo 10 1983
Egeberg, Morten Hugo, Skogstien 5, Oslo 10 1983
Elgethun, Magnhild, Fyrstikkbakken 9, Oslo 6 1980
Eriksen, Lise Kristin, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
Fergem, Stein, Abildsøvn. 15 B, 1185 Oslo 11 1984
Hansen, John, Skotvedtvn. 62, 3475 Sætre 1983
Hansen, Kenneth, Gjøkfaret 10, 1400 Ski 1983
Harsem, Pia Therese, Malmøyvn. 14, Oslo 1 1983
Haustveit, Sjur Peter, Alvheimvn. 6, 0198 Oslo 1 1984
Hembre, Olav, Skrenten 1, Oslo 1 1984
Holst-Larsen, Tor Arild, Dalheimvn. 9, 0198 Oslo 1 1983
Iversen, Ann-Christin, Høgdefaret 25, Oslo 11 1983
Jenssen, Arne Petter, Welding Olsens v. 11, Oslo 6 1981
Kristiansen, Jarle, Ormsundvn, 25 B, Oslo 1 1984
Martinsen, Christian, Rødtvedtvn. 16, 0955, Oslo 9 1979
Nilsen, Rune, Sagvn. 59, 1414 Trollåsen 1984
Olsen, Helge Erik, Storåssvingen 3, Oslo 12 1982
Ommundsen, Atle, Ole Messeltsv. 158, Oslo 6 1984
Pannberg, Sveinung, Kranvn. 9, 0684 Oslo 6 1984

Aktive, under 20 år

Innmeldt
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Peikli, Une Karin, Von Øtkensv. 5 Ljan, Oslo 11 1984
Riis, Jon Sigurd, Baunevn. 37, Oslo 11 1978
Sivertsen, Otto Kittel, Steingrimsv. 9 B, Oslo 11 1980
Skifjeld, Anders, Rådyrvn. 48 D, 1413 Tårnåsen 1984
Stoltenberg, André, Skuronnvn. 21, Oslo 6 1984
Stubberud, Berit Kristin, Toppåsvn. 58, Oslo 12 1982
Sumstad, Svein Erik, Freidigvn. 16, Oslo 11 1979
Tesaker, Anders, Vestlia 3, Oslo 11 1983
Thorenfeldt, Lars, Malmøyvn. 23, Oslo 1 1983
Vangsøy Hansen, Eirik, Vargvn. 4 Ulvøya, 0139 Oslo 1 1983
Warhol, Torbjørn, Vestengsvingen 30, Oslo 11 1982
Yttervik, Harald, H. C. Gjeflesv. 12 B, Oslo 11 1979
Østbu Lyholt, Alexander, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
Østbu Lyholt, Renate, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
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MOD. 7110 Veil. pris: kr. 3495,—
NA: kr. 2795,—
*f00,

eller ca. kr. 315,—
pr. mnd. uten

SINCER kontantbeløp! K
BOGSTADVEIEN 15 — TELEFON 46 44 59



STENTOR er en norsk bedrift som hjelper
andre bedrifter med å løse sine kommunikasjons
problemer. Vi lager STENTOFON ®

Med STENTOFON internkommuni kasjons-anlegg

STENTOFON Lyddistribusjonssystem
(forsterkeranlegg, høyttalere etc.) brukes ved skoler, idrettsplasser, busstasjoner,
butikker... for ågi meldinger eller spille musikk via høyttalere.

STENTOFON Sykesignal-system
er i drift på sykehus, alderssenter, legestasjoner.

Stentor AS i Trondheim utvikler og selger intercomanlegg
AS Stentor Alvdal produserer apparatene.

STENTOR AS
RB. 6050 ETTERSTAD Innherredsveien 7
0601 OSLO 6
(02) 650580

O STENTO-ON
MtøUSk'

får du enkelt og hurtig høyttalende
forbindelse med dine medarbeidere - hvor
de enn er i bedriften

.an du lytte til radio og ' M^llep^TIL

7000 TRONDHEIM
(07) 524020

~,kan du samtidig gi
beskjeder og signaler til
alle ansatte

STENTOR AS
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Engelsk

ølgjær ps
med druesukker. II sz

VI KAN TILBY FØLGENDE TJENESTER:
• Fast renhold • Hovedrengjøring • Tepperens

0 Gardinrens • Støvsuging # Vinduspuss

IÉC* RENS & RENHOLD

1 Treskeveien 5 Oslo 6 Telefon (02) 27 4102
INGER OG ARNE STOLTENBERG

ølgjær

meddruesukker. 1| lj

I ENGELSK I

I ØLGJÆR |
[;1 ni tkti draatykkar

Nyegaard & Co.
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Bruk Briller

Med Glede

  TVEITA “—
UR BJØRN h. egeberg

UU DG Tlf. 27 41 03
OPTIKK AS I!!'Tf-SENTER
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Trenger du en rørlegger
som kan sine ting?

ARILD STOLTEIMBERG
RØRLEGGER

Ring

946432



Teknisk fotografering av ingeniør-, arkitekt-og
reklametegninger.

Spesialitet: Stor-kopier.

Frognerseterveien 27

Tlf. 142654

Bjerregaardsgt. 64
Oslo 1 - Tlf 38 17 58
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H TVEITA

yO^
OPTIKK AS

|hfc BJØRN H. EGEBERG
TVETENVEIEN 150, OSLO 6 - TELEFON 27 41 03

Ring Nils Jørgen Bjønness tlf. 67 99 36

Jeg står til disposisjon for

nybygg, samt rehabilitering og modernisering
av bad — kjøkken — garasjer m. m.

Alt innen trearbeider utføres!

Ansvarsrett

NILS JØRGEN BJØNNESS
TØMMERMESTER

Ormsundmedlemmers

spesialforretning

fjx



BJØRN MAGNUSSEN

Tvetenveien 169 - 0671 Oslo 6

Telefoner; 27 10 10 - 27 03 06 - 27 07 84

ALLE TYPER MØBLER

stoppes og trekkes
håndverksmessig.

Forhåndspris.
Henter og bringer.

'' *
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HOS OSS FÅR DE ALT DE TRENGER
AV UTSTYR I VEGG OG GULVBRANSJEN

Hit IBL

KONTOR - UTSTILLING - LAGER
LILLEAKERVEIEN 25 - 0283 OSLO 2 - TLF. 50 89 00
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ii
Zeiss briller med i

person 1

V ss Æfi ™*W£- i \

lj£

Spør hos din optiker

p BJØRN H. EGEBERG
UUnG Tlf. 27 41 03TVEITA SENTEROPTIKK AS
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Velg INEX for prisens skyld,
og gled deg over kvaliteten!

OPTIKK AS

BJØRN H. EGEBERG
Tlf. 27 41 03

TVEITA SENTER

  TVEITA

 os



f mye kjempegodt)

l i Hjemmet )

(Hjtwnwry)

h|| Familiebladet

Hjemmet
Norges mest populære blad! 1.5 millioner lesere!
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